
Ročník 2011

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 3  Rozeslána dne 31. října 2011

Část normativní

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 13. září 2011, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 9/1999 Věstníku, kterým se stanoví některé podrobnosti o dokumentaci advokáta vedené 
při poskytování právních služeb, ve znění pozdějších stavovských předpisů

4. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 13. září 2011, kterým se mění usnesení představenstva Čes-
ké advokátní komory č. 3/2010 Věstníku, kterým se stanoví poplatek za zápis do seznamu advokátů nebo do seznamu 
evropských advokátů a paušální částky na úhradu nákladů spojených s vydáváním dokumentů na vlastní žádost

5. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 13. září 2011, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č.  4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění 
prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize 
prohlášení o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších stavovských 
předpisů

Část oznamovací

 Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 3, 4 a 5/2011 
Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

 Notice about the publication of foreign language translations of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association 

No. 3, 4 and 5/2011 of the Offi  cial Journal of the Bar, promulgated in this issue of the Journal

 Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères de la Résolution du Conseil de l ’Ordre des 

avocats tchèque N° 3, 4 et 5/2011 du Journal offi  ciel publiée dans cette partie du Journal offi  ciel

 Mitteilung über die Veröff entlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen des, in diesem Teil des Amtsblattes der Tschechi-

schen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen, Vorstandsbeschlüssen der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3, 4, und 

5/2011 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

 Čerpání rozpočtu České advokátní komory za rok 2010

 Čerpání  rozpočtu sociálního fondu České advokátní komory za rok 2010

 Zúčtování fondu České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 2010 

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   65 31.10.2011   9:58:42



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 66

 Termíny vstupních školení pro advokátní koncipienty Praha a Brno pro rok 2012

 Záznamy v seznamu advokátů od 21. června 2011 do 30. září 2011

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 21. června 2011 do 30. září 2011

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   66 31.10.2011   9:59:02



Věstník České advokátní komory č. 3 / 2011Strana 67 Částka 3/2011

ČÁST NORMATIVNÍ

3

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 13. září 2011,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 9/1999 Věstníku, 
kterým se stanoví některé podrobnosti o dokumentaci advokáta vedené při poskytování právních služeb, 

ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 53 odst. 1 písm. h) a i) zákona 
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 9/1999 Věstníku

V  usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 9/1999 Věstníku, kterým se stanoví některé podrobnosti 
o dokumentaci advokáta vedené při poskytování právních 

služeb, ve  znění usnesení č.  7/2006 Věstníku, usnesení 
představenstva České advokátní komory č. 1/2010 Věstní-
ku a usnesení č. 1/2011 Věstníku, se čl. 3b včetně poznám-
ky pod čarou č. 4 zrušuje.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   67 31.10.2011   9:59:02



Částka 3/2011 Strana 68

4

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 13. září 2011,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2010 Věstníku, 
kterým se stanoví poplatek za zápis do seznamu advokátů nebo do seznamu evropských advokátů 

a paušální částky na úhradu nákladů spojených s vydáváním dokumentů na vlastní žádost

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 5d odst. 3, § 35m odst. 3, § 37 odst. 2 a § 44 odst. 4 
písm. b), zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění poz-
dějších přepisů, takto: 

Čl. I
Změna usnesení č. 3/2010 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory, 
kterým se stanoví poplatek za zápis do seznamu advokátů 
nebo do  seznamu evropských advokátů a paušální částky 
na  úhradu nákladů spojených s  vydáváním dokumentů 
na vlastní žádost, se mění takto:

 
1. Úvodní věta zní:

„Představenstvo České advokátní komory se usnes-
lo podle § 5 odst. 1 písm. i), § 5d odst. 3, § 35m odst. 1 
písm.  c), §  35m odst.  3, §  37 odst.  2, §  44 odst.  4 
písm. b) a § 53 odst. 1 písm. b) a h) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), takto:“.

2. V čl. 2 úvodní věta k odstavci 1 zní:

„(1) Paušální částka na úhradu nákladů vynalože-
ných Českou advokátní komorou (dále jen „Komora“) 

na vyhotovení dokumentů na žádost advokáta, evrop-
ského advokáta, advokátního koncipienta, sdružení 
advokátů (účastníka sdružení), obchodní společnosti 
advokátů, zahraniční společnosti advokátů nebo její or-
ganizační složky (dále jen „žadatel“) činí:“.

3. V čl. 2 písmeno c) zní:

„c) 100 Kč za pořízení kopie dokumentů vedených Ko-
morou ohledně žadatele,“.

4. V čl. 2 odst. 2 se slova „48 hodin“ nahrazují slovy „dvou 
pracovních dnů“.

5. Za čl. 2 se vkládá nový čl. 2a, který včetně nadpisu zní:

„Čl. 2a
Vydání nového identifi kačního průkazu

Při vydání nového identifi kačního průkazu advoká-
ta, identifi kačního průkazu evropského advokáta nebo 
identifi kačního průkazu advokátního koncipienta, 
v případě jeho ztráty, odcizení nebo znehodnocení, činí 
paušální částka za náklady spojené s jeho vyhotovením 
600 Kč.“.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory

Věstník České advokátní komory č. 4 / 2011

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   68 31.10.2011   9:59:02



Strana 69 Částka 3/2011Věstník České advokátní komory č. 5 / 2011

5

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 13. září 2011,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku, 
kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu, 

o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti podpisu 
(usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších stavovských předpisů

Čl. I
Změna usnesení o prohlášení o pravosti podpisu

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 25a odst. 6 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

V  usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o po-
vinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti pod-
pisu, o  vedení evidence o  těchto prohlášeních, o  vyšším 
ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti 
podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti pod-
pisu), ve znění pozdějších stavovských předpisů, se v čl. 17 

dosavadní text označuje jako odstavec 1 a doplňuje se od-
stavec 2, který zní:

„(2) Pokud byla kniha o prohlášeních vrácena Komoře 
(čl. 14), činí úkony podle odstavce 1 Komora; o tom bez 
zbytečného odkladu informuje advokáta, který by byl jinak 
k úkonu příslušný.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   69 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 70

ČÁST OZNAMOVACÍ

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů
usnesení představenstva České advokátní komory č. 3, 4 a 5/2011 Věstníku,

vyhlášených v této částce Věstníku

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2011 Věstníku, kterým se mění usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 9/1999 Věstníku, kterým se stanoví některé podrobnosti o dokumentaci advokáta vedené 
při poskytování právních služeb, ve znění pozdějších stavovských předpisů, překlad usnesení č. 4/2011 Věstníku, kterým 
se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2010 Věstníku, kterým se stanoví poplatek za zápis do se-
znamu advokátů nebo do seznamu evropských advokátů a paušální částky na úhradu nákladů spojených s vydáváním 
dokumentů na vlastní žádost a překlad usnesení č. 5/2011 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva České ad-
vokátní komory č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pra-
vosti podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti 
podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších stavovských předpisů, do jazyka anglic-
kého, francouzského a německého, je uveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách České advokátní komory 
a je dostupný na elektronické adrese www.cak.cz.

Notice about the publication of foreign language translations
of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 3, 4 and 5/2011

of the Offi  cial Journal of the Bar, promulgated in this issue of the Journal

Th e translation of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 3/2011 of the Offi  cial Journal of the 
Bar amending the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 9/1999 of the Offi  cial Journal of the Bar, 
stipulating some particulars of the lawyer´s documentation kept when providing legal services, as amended by later Bar 
regulations, the translation of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 4/2011 of the Offi  cial Jour-
nal of the Bar amending the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 3/2010 of the Journal stipulating 
the fee for registration in the List of Lawyers or in the List of European Lawyers and the lump sum for compensation of 
costs related to the issue of documents at own request and the translation of the Resolution of the Board of the Czech 
Bar Association No. 5/2011 of the Offi  cial Journal of the Bar amending the Resolution of the Board of the Czech Bar 
Association No. 4/2006 of the Journal stipulating the details of the obligations of a lawyer when declaring the authentici-
ty of a signature, the keeping of records on these declarations, higher certifi cation of these declarations and the book 
of declarations of signature authenticity (Resolution on the lawyer´s declaration of signature authenticity), as amended 
by later Bar Resolutions, into the English, French and German languages, is available on the web site of the Czech Bar 
Association under www.cak.cz.

Communication concernant la publication
des traductions en langues étrangères de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque

N° 3, 4 et 5/2011 du Journal offi  ciel publiée dans cette partie du Journal offi  ciel

La traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 3/2011 du Journal offi  ciel, modifi ant 
la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 9/1999 publiée du Journal offi  ciel, qui prévoit les détails 
concernant la documentation que l’avocat tient lors de la prestation des services juridiques, dans la teneur des règlements 
intérieurs ultérieus, la traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 4/2011 du Journal offi  -
cial, modifi ant la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 3/2010 publiée au Journal offi  ciel, fi xant la 
taxe à acquitter pour l’inscription sur la liste des avocats ou sur la liste des avocats européens ainsi que la somme forfai-
taire destinée à couvrir les frais liés à l’établissement des actes à la demande de l’intéressé, la traduction de la Résolution 
du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 5/2011 du Journal offi  ciel, modifi ant la Résolution du Conseil de l’Ordre 
des avocats tchèque N° 4/2006 publiée au Journal offi  ciel, qui fi xe les modalités concernant les obligations de l’avocat 
lors de l’établissement de la déclaration sur l’authenticité de la signature, le suivi concernant ce type de déclarations, les 
apostilles légalisant ces déclarations et le livre de déclarations sur l’authenticité de la signature (Résolution relative à la 
déclaration de l’avocat sur l’authenticité de la signature), dans la teneur des règlements intérieurs ultérieurs en langue 
anglaise, française et allemande est publiée sous la forme électronique sur les pages web de l’Ordre des avocats tchèque 
et elle est accessible à l’adresse électronique www.cak.cz.

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   70 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Strana 71 Částka 3/2011

Mitteilung über die Veröff entlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen 
des, in diesem Teil des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen,

Vorstandsbeschlüssen der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3, 4, und 5/2011 
des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

Die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3/2011 des Amtsblattes 
der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch den Vorstandsbeschluss der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 
Nr. 9/1999 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer geändert wird, in dem einige Einzelheiten zu 
der bei Erbringung von anwaltlichen Tätigkeiten geführten Rechtsanwaltsdokumentation geregelt werden, in der Fas-
sung späterer Berufsvorschriften, die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 
Nr. 4/2011 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch den der Vorstandsbeschluss der Tsche-
chischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3/2010 des Amtsblattes geändert wird, in dem die Gebühr für die Eintragung in 
das Verzeichnis der Rechtsanwälte oder in das Verzeichnis der europäischen Rechtsanwälte und Pauschalbeträge für 
die Erstattung der Kosten bestimmt werden, die mit Ausstellung der auf eigenes Ansuchen ausgestellten Dokumente 
verbunden sind und die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 5/2011 des 
Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch den der Vorstandsbeschluss der Tschechischen Rechtsan-
waltskammer Nr. 4/2006 des Amtsblattes geändert wird, in dem Einzelheiten zu Pfl ichten des Rechtsanwalts bei Ab-
gabe der Erklärung über die Unterschriftsechtheit, über die Erfassungshaltung dieser Erklärungen, über höhere Beglau-
bigung dieser Erklärungen und über das Buch der Unterschriftsechtheitserklärungen (Beschluss über die Erklärung des 
Rechtsanwalts zur Unterschriftsechtheit) geregelt werden, in der Fassung späterer Berufsvorschriften, in die englische, 
französische und deutsche Sprache, wird in elektronischer Fassung auf den Internetseiten der Tschechischen Rechtsan-
waltskammer veröff entlicht, und ist unter der Internetadresse www.cak.cz abrufbar.

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   71 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 72

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2010

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 9. 2011 schválilo čerpání rozpočtu ČAK za rok 2010. 
V  souladu s  příslušnými právními předpisy byl u  České advokátní komory proveden audit účetnictví. Auditor 

Ing. Miroslav Michálek předložil písemnou zprávu ke dni 3. 6. 2011 s výrokem auditora, že účetní závěrka podává věrný 
a poctivý obraz aktiv a pasiv České advokátní komory k 31. 12. 2010 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření 
za rok končící 31. 12. 2010 v souladu s českými účetními předpisy.

 

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3) 

Číslo Specifi kace
Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost 
(v tis. Kč)

1)
Příspěvky na činnost Komory – 
aktivní i pozastavení advokáti 

8 800 advokátů  á 8 000,– Kč
73 250 76 054

  950 advokátů  á 3 000,– Kč

2) Advokátní zkoušky   800 koncipientů  á 5 000,– Kč 4 000 3 685

3) Zápisné do seznamu advokátů   700 advokátů  á 4 000,– Kč 2 800 2 360

4) Ostatní výnosy a rezervy 16 000 24 380

5) Pojištění advokátů 28 160 25 606

6) Krytí rozdílu z úspor z minulých let 13 400 7 173

VÝNOSY CELKEM 137 610 139 258

Poznámky: ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, náhrada nákladů 

kárného řízení, apod. Rezerva – úspory z minulých let na investice.

  ad 5) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

  ad 6) Část předpokládaných nákladů na oslavy 20 let svobodné advokacie, identifi kační karty, plánované rekonstrukce Kaňkova paláce. 

NÁKLADY (v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet Čerpání

1) Materiál 5 000 2 887

2) Energie 1 600 1 116

3) Údržba 10 000 8 250

4) Cestovné 2 600 2 061

5) Služby 34 000 42 293

6) Mzdy 30 000 31 238

7) Ostatní náklady a rezervy 16 750 16 517

8) Pojištění advokátů 28 160 25 606

9) Odpisy 9 500 9 290

NÁKLADY CELKEM 137 610 139 258

Poznámky:  ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.

  ad 2) Elektřina, vodné-stočné.

  ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut.

  ad 4) Tuzemsko, zahraničí.

  ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, mandátní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony-paušální náhrady, 

DDNM, atd.

  ad 6) Mzdy včetně odvodů.

  ad 7)  Přepočtené DPH dle koefi cientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, 

bankovní výlohy atd.

  ad 8) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

  ad 9) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

Předložil: JUDr. Ladislav Krym, tajemník ČAK

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   72 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Strana 73 Částka 3/2011

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU 
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2010 

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 9. 2011 schválilo čerpání sociálního fondu ČAK 
za rok 2010.

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Rozpočet Skutečnost

Odvod advokátů do sociálního fondu 4 400 4 576

Pokuty z kárného řízení 1 100 664

Úroky z vkladů 500 63

Splátky půjček 1 500 1 104

CELKEM PŘÍJMY 7 500 6 407

VÝDAJE (v tis. Kč)

Rozpočet Skutečnost

Zvyšování odborné úrovně 2 500 537

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvků 550 274

Sociální výpomoci 150 44

Sociální příspěvek pozůstalým 300 149

Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 400 114

Příspěvky nástupci advokáta 150 294

Příspěvky na kulturní a soc. potřeby zaměstnancům (i bývalým) dle čl. 20 
odst. 1 písm. b)

450 216

Půjčky advokátům a advokátním koncipientům 2 000 949

Půjčky zaměstnancům 200 250

Příspěvky na sportovní a kulturně společenské akce dle čl. 20 odst. 1 
písm. a) usn. o soc. fondu

1 000 776

Dary na veřejně prospěšné účely 150 16

Krytí rozpočtu z úspor minulých let 350

CELKEM VÝDAJE 8 200 3 619

Předložil: JUDr. Martin Vychopeň, předseda ČAK

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   73 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 74

ZÚČTOVÁNÍ FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 

ZA ROK 2010

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 9. 2011 schválilo zúčtování fondu ČAK pro vzdě-
lávání advokátních koncipientů za rok 2010.

Skutečné 
náklady celkem

z toho 80 % z toho 25 %
Přepočtené 

náklady 
k zúčtování

Roční náklady 
školící centrum 
Dunaj

Nájem** 1 721 197,61 1 376 958,09 1 376 958,09

Služby** 324 200,83 259 360,66 259 360,66

Mzdové náklady 
pracovníků odboru 
výchovy

1 919 562,30 1 535 649,84 1 535 649,84

Náklady na lektory 
– koncipienti*

1 450 560,00 1 450 560,00

Roční náklady 
školící centrum 
pobočka Brno

Nájem** 648 124,00 518 499,20 518 499,20

Služby** 380 655,63 304 524,51 304 524,51

Mzdové náklady dvou 
pracovnic – semináře, 
vzdělávání 

706 448,25 565 158,60 565 158,60

Další náklady 
v roce 2010

Náklady BA – koncipienti 6 748 217,81 1 687 054,45 1 687 054,45

Náklady Věstník ČAK 
– koncipienti 

617 125,56 154 281,39 154 281,39

On-line styk koncipientů 
s komorou včetně 
Autentifi kačního modulu 
pro ověřování uživatelů 

3 980 237,80 3 980 237,80

14 516 092,00 11 832 284,55

Poznámky: *  Náklady na lektory za školení pro koncipienty  v Praze i Brně jsou vedeny na zvláštním středisku, a proto tato položka zahrnuje 

skutečné náklady na lektory pro koncipienty.

  ** V přepočtu na školící prostory.

V  roce 2010 činil příjem „fondu“ ČAK pro vzdělávání advokátních koncipientů 8.958.750,00 Kč, tj. byl nižší 
o 2 873 534,55 Kč oproti přepočteným nákladům. Rozdíl bude čerpán z nevyčerpané rezervy z předchozích let.

Předložil: JUDr. Martin Vychopeň, předseda ČAK

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   74 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Strana 75 Částka 3/2011

TERMÍNY VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ 
PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY

PRAHA A BRNO

2012

23. – 25. ledna (pondělí – středa)  Praha 
(náhradní termín za listopadové vstupní školení 2011, které bylo zrušeno) 

27. – 29. února (pondělí – středa)  Praha

23. – 25. dubna (pondělí – středa) Praha

22. – 24. května (úterý – čtvrtek) Brno

25. – 27. června (pondělí – středa) Praha

24. – 26. září (pondělí – středa) Praha

23. – 25. října (úterý – čtvrtek) Brno

19. – 21. listopadu (pondělí – středa) Praha

Ing. Lenka Matoušková
vedoucí odboru výchovy a vzdělávání

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   75 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 76

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 21. ČERVNA 2011 DO 30. ZÁŘÍ 2011

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

13782 Adamcová, Monika, Mgr.  01. 08. 11 Václavské náměstí 1601/47, Praha 1
13783 Ambrožová, Tamara, Mgr.  01. 08. 11 Bráfova 764/50, Třebíč
13907 Andrejaš, Michaela, Mgr.  08. 08. 11 Ladova 676, Litvínov
13784 Balabán, Matěj, Mgr.  01. 08. 11 Kozí 915/7, Praha 1
13785 Baloghová, Erika, Mgr.  22. 07. 11 Opletalova 1015/55, Praha 1
13786 Bandúrová, Monika, JUDr.  01. 08. 11 Spálená 3, Brno
13787 Bartlová, Lucie, Mgr., DiS. 22. 07. 11 Jakubská 121/1, Brno
13788 Bečvářová, Lucie, Mgr.  01. 08. 11 Slovanský dům, Na Příkopě 859/22, Praha 1
13789 Bedeč, Josef, Mgr.  01. 08. 11 Jungmannova 24, Praha 1
13790 Behenský, Filip, JUDr.  01. 08. 11 Kropáčkova 563/14, Praha 4
13792 Béreš, Ján, Mgr.  01. 08. 11 Jungmannova 24, Praha 1
13793 Blažek, Lukáš, Mgr.  01. 08. 11 Nad Spádem 640/18, Praha 4
13794 Bobro, Jan, Mgr.  22. 07. 11 Sokolská třída 871/6, Ostrava-Moravská Ostrava
13663 Bočková, Hana, Mgr.  01. 07. 11 Nádražní 308/3, Ostrava
13915 Bohdal, Tomáš, Mgr.  01. 09. 11 Na Příkopě 859/22, Praha 1
13795 Brožová, Štěpánka, Mgr.  01. 08. 11 Husovo náměstí 44/31, Beroun
13796 Bučina, Pavel, Mgr.  23. 07. 11 Štěpánská 633/49, Praha 1
13797 Burdová, Michaela, JUDr.  01. 08. 11 Vodičkova 28, Praha 1
13798 Bürger, Pavel, Mgr., Ing.  01. 08. 11 Sámova 220/4, Praha 10
13799 Černohorský, Pavel, Mgr.  01. 08. 11 Hlavní 2725/153, Praha 4
13800 David, Karel, JUDr.  01. 08. 11 Beneše z Loun 50, Louny
13876 Decroix, Eva, Mgr.  01. 08. 11 Loretánské nám. 3, Praha 1
13877 Drapák, Petr, Mgr.  22. 07. 11 Mánesova 1408/62, Praha 2-Vinohrady
50143 Fialová, Henrieta, Mgr.  01. 07. 11 Vinohradská 6, Praha 2-Vinohrady
13801 Filkuková, Klára, Mgr.  01. 08. 11 Šilingrovo nám. 257/3, Brno
13802 Fraňo, Vladimír, JUDr.  01. 08. 11 nám. Em. Zahna 168, Strání-Květná
13803 Frídlová, Monika, Mgr., MBA 22. 07. 11 nám. T. G.Masaryka 223/12, Přerov
13804 Froněk, Zdeněk, Mgr.  01. 08. 11 Sokolovská 5/49, Praha 8-Karlín
13805 Gama, Peter, Mgr.  22. 07. 11 Jindřišská 17, Praha 1
13806 Gašpar, Ján, JUDr.  01. 08. 11 Rybná 682/14, Burzovní Palác, Praha 1
13933 Goryczka, Peter, JUDr., MBA 20. 09. 11 Novolipanská 78, Praha 10
13807 Granát, Michael, Mgr.  22. 07. 11 Čihákova 76/27, Poděbrady
13680 Gúcka, Jana, Mgr.  01. 07. 11 Štefánikova 5462, Zlín-Příluky
13808 Hájek, Otakar, Mgr., LL.M. 22. 07. 11 V Celnici 1031/4, Praha 1
13809 Hájková, Katarína, Mgr.  22. 07. 11 Kubíčkova 1115/8, Brno
13810 Hašová, Petra, Mgr.  01. 09. 11 Jáchymova 26/2, Praha 1
13765 Havlišová, Martina, Mgr.  01. 07. 11 Weberova 205/5, Praha 5
13812 Hejduk, Jan, Mgr.  22. 07. 11 Ocelářská 799, Praha 9-Vysočany
50144 Hogarth, Alistair James, BA 15. 08. 11 Kateřinská 466/40, Praha 2
13813 Holý, Lukáš, JUDr.  27. 07. 11 Přístavní 321/14, Praha 7
13916  Homolová, Irena,  01. 09. 11 Italská 753/27, Praha 2

JUDr., LL.M. 
13917 Horáková, Jana, JUDr.  01. 09. 11 Žďárská 422/18, Praha 8
13814 Horáková, Dagmar, Mgr.  22. 07. 11 Americká 339/39, Praha 2
13815 Hradilová, Andrea, Mgr.  22. 07. 11 Sladkovského 484, Pardubice
13816 Chudobová, Petra, Mgr.  01. 09. 11 Lidická 51, Brno
13817 Ignáciková, Jaroslava, Mgr.  22. 07. 11 Karolinská 654/2, Praha 8
13818 Ilčin, Miroslav, Mgr., LL.M. 22. 07. 11 Široká 36/5, Praha 1
13819 Jacoš, Martin, Mgr.  22. 07. 11 Vinohradská 87/1216, Praha 2
13771 Janíčková, Veronika, Mgr.  01. 07. 11 Sokolská 572/25, Olomouc

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   76 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Strana 77 Částka 3/2011

13820 Jarolímková, Andrea, Mgr.  01. 08. 11 Na Příkopě 583/15, Praha 1
13821 Jelínek, Tomáš, Mgr., Ing.  01. 08. 11 Husova 240/5, Praha 1
13913 Joch, Marek, Mgr.  22. 07. 11 Klimentská 1207/10, Praha 1
13772 Kaderka, Michal, Mgr.  01. 07. 11 Dlouhá 16, Praha 1
13822 Kashitsyn, Denis, Mgr.  22. 07. 11 Politických vězňů 21, Praha 1
13928 Kindlová, Michaela, JUDr.  18. 08. 11 K Safi ně 669, Praha 4
13823 Klíma, Pavel, JUDr. et Mgr.  22. 07. 11 Hradčanské nám. 60/12, Praha 1-Hradčany
13911 Klimeš, Karel, Mgr.  22. 07. 11 Škroupova 1114/4, Ostrava-Moravská Ostrava
13824 Klimus, Roman, Mgr.  22. 07. 11 Dělnická 397/39, Brno
13825  Kohout, Martin,  03. 08. 11 Palác Konvikt, Konviktská 24, Praha 1

JUDr., Ing., Bc.  
13773 Kochmanová, Michaela, Mgr.  01. 07. 11 Jaromírova 789/2, Praha 2
13826  Konvalinová, Lenka,  01. 08. 11 Dřevná 382/2, Praha 2

Mgr., LL.M. 
13827 Koprda, Juraj, Mgr.  22. 07. 11 Korunní 957/35, Praha 2
13828 Kořínková, Jindřiška, JUDr.  22. 07. 11 Václavské nám. 823/33, Praha 1
13829 Kosánová, Lada, Mgr.  01. 08. 11 Na dlouhé mezi 996/16, Praha 4
13775 Košanová, Monika, Mgr.  02. 07. 11 Kopeckého sady 59/13, Plzeň
13779 Koutná, Veronika, Mgr.  01. 07. 11 Adamcova 1252/10, Brno
13830 Krausová, Jana, Mgr.  22. 07. 11 Masarykovo nám. 3, Jihlava
13705 Krmášek, Zdeněk, Mgr.  01. 07. 11 U Rourovny 556/3, Ostrava-Svinov
13832 Kučera, Petr, JUDr., Ph.D. 22. 07. 11 Velké náměstí 153/19, Hradec Králové
13833 Kunc, Jiří, Mgr.  01. 08. 11 Gorkého 502, Kladno
13834 Kusak, Barbara Lea  22. 07. 11 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
13914 Kushnarenko, Leonid, Mgr.  22. 07. 11 Politických vězňů 21, Praha 1
13835 Lamacz, Martin, Mgr.  22. 07. 11 Kubišova 919/19, Praha 8
13836 Lamáčková, Lydie, Mgr.  01. 08. 11 Jakubská 121/1, Brno
13837 Láníčková, Petra, Mgr.  01. 08. 11 City Tower, Hvězdova 1716/2b, Praha 4
13838 Lažanský, Vojtěch, Mgr.  22. 07. 11 Vinohradská 365/10, Praha 2
13918 Linhartová, Jitka, Mgr.  18. 08. 11 Husinecká 541/13, Praha 3
13839 Macková, Zuzana, Mgr.  01. 08. 11 Havlíčkova 2937/12, Prostějov
50145 Madl, Marc-Tell  15. 08. 11 Kateřinská 466/40, Praha 2
13840 Machálková, Iva, Mgr.  01. 08. 11 U Prašné brány 1078/1, Praha 1
13841 Mánek, Ondřej, Mgr.  01. 08. 11 Pobřežní 394/12, Praha 8
13842 Marek, František, Mgr.  27. 07. 11 Přístavní 321/14, Praha 7
13935 Marková, Kateřina, JUDr.  16. 09. 11 Pernerova 443, Pardubice
13843 Mašková, Hana, Mgr.  01. 08. 11 Palackého 5001/1, Jihlava
13919 Mateřánka, Karel, JUDr.  01. 09. 11 Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň
13844 Mikloško, Jozef, JUDr., LL.M. 22. 07. 11 Karolíny Světlé 301/8, Praha 1
13845 Mikula, David, Mgr.  22. 07. 11 V Kolkovně 920/5, Praha 1
13920 Mlej, Pavol, Mgr.  01. 09. 11 Na Kocínce 210/3, Praha 6
13846 Moštěk, Marcel, Mgr.  22. 07. 11 Cejl 12/14, Brno
13921 Mruzek, Andrzej, Mgr.  18. 08. 11 Horní 2a/1433, Havířov-Město
13767 Muknšnáblová, Jana, JUDr.  01. 07. 11 Vlastina 602/23, Plzeň
13847 Müller, Michal, Mgr.  01. 08. 11 Bílkova 132/4, Praha 1
13848 Murad, Martin, Mgr.  01. 08. 11 Na Příkopě 583/15, Praha 1
13849 Murár, Martin, Mgr.  01. 08. 11 Kvestorská 5, Praha 4
13850 Němcová, Štěpánka, Mgr.  01. 09. 11 Arbesova 400, Česká Lípa
13851 Němečková, Hana, JUDr.  01. 08. 11 Malé náměstí 1, Praha 1
13852 Neruda, Robert, JUDr., Ph.D. 22. 07. 11 Hilleho 1843/6, Brno
13853  Nguyen Chu Hoang, Hung,  22. 07. 11 Donovalská 1183/20, Praha 4

JUDr., Ph.D. 
13854 Nikolov, Igor, Mgr.  01. 08. 11 Holečkova 100/9, Praha 5
13855 Nováková, Jana, Mgr., LL.M. 01. 09. 11 Pavrovského 2426/8, Praha 5-Zadní Kopanina
13937 Novotná, Alena, Mgr.  15. 09. 11 Arbesovo nám.  257/7, Praha 5
13856 Ostruszka, Jan, JUDr.  22. 07. 11 Trojanova 2022/12, Praha 2
13857 Otevřel, Richard, Mgr.  22. 07. 11 Týn 1049/3, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   77 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 78

13858 Pálinkás, Michal, Mgr.  22. 07. 11 Truhlářská 13-15, Praha 1
13859 Pazderová, Lucie, Mgr.  22. 07. 11 Bolzanova 1, Praha 1
13922 Pechanec, Pavel, JUDr.  18. 08. 11 Masarykova 175, Luhačovice
13860 Pelikánová, Lucie, JUDr.  22. 07. 11 Pod Hybšmankou 2339/19, Praha 5-Smíchov
13861 Pešková, Martina, Mgr.  01. 09. 11 28. října 875/275, Ostrava-Mariánské Hory
13862 Petroš, Ondřej, Mgr.  01. 08. 11 Voršilská 10, Praha 1
13863 Plichta, Vít, Mgr.  22. 07. 11 Radlická 663/28, Praha 5
13864 Pohořal, David, Mgr.  01. 08. 11 Na Sadech 21, České Budějovice
13780 Pospíšilová, Miluše, Mgr.  01. 07. 11 Paprskova 1340/10, Praha 4
13865 Pražáková, Lucie, Mgr.  23. 07. 11 Kaplická 1037/12, Praha 4-Podolí
13866 Procek, Peter, Mgr.  22. 07. 11 Trojanova 2022/12, Praha 2
13941 Prokop, Martin, Mgr.  15. 09. 11 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
13867 Pršalová, Lena, Mgr.  22. 07. 11 Václavská 316/12, Praha 2
13781 Pyskatý, Miroslav, Mgr.  01. 07. 11 1. máje 145, Řečany nad Labem
13868 Raboch, Pavel, Mgr.  01. 08. 11 Jungmannova 750/34, Praha 1
13923 Ripel, Ondřej, Mgr.  01. 09. 11 Jindřišská 20, Praha 1
13869 Ropková, Alena, Mgr., LL.M. 22. 07. 11 Husova 89, Choceň
13929 Roubíček, Michal, Mgr.  18. 08. 11 Revoluční 8, Praha 1
13870 Roučková, Kateřina, Mgr.  01. 08. 11 Haštalská 1072/6, Praha 1
13887 Rousová, Pavla, Mgr.  23. 08. 11 Žižkovo nám. 5, Tábor
13871 Rulíková, Jana, Mgr.  22. 07. 11 17. listopadu 623, Pardubice
13872 Řenďovská, Alena, Mgr.  22. 07. 11 Panská 895/6, Praha 1
13873 Sehnalová, Olga, JUDr.  01. 08. 11 Ostrovní 126/30, Praha 1
13874 Sevaldová, Kristýna, Mgr.  23. 07. 11 Musílkova 488/12, Praha 5
13875 Schovánková, Alice, Mgr.  01. 08. 11 Kozí 915/7, Praha 1
13776 Skála, Jiří, Mgr.  01. 07. 11 Běhounkova 2534/67, Praha 5
13878 Slabý, Tomáš, Mgr.  22. 07. 11 Truhářská 13-15, Praha 1
13924 Smitka, Philip  18. 08. 11 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
13880 Sobek, David, Mgr., Ing.  01. 08. 11 Jungmannova 24, Praha 1
13881 Sobotková, Andrea, Mgr.  22. 07. 11 Janáčkovo nábřeží 39/51, Praha 5
13882 Sommer, Lukáš, Mgr.  22. 07. 11 Na Pankráci 1683/127, Praha 4
13726  Soukup, Pavel,  01. 07. 11 Ukrajinská 545/19, Brno-Bohunice

JUDr., PhDr., Ph.D. 
13731 Suchý, Radek, Mgr.  01. 07. 11 Pod Nemocnicí 2381, Louny
13883 Svatoňová, Tereza, Mgr.  01. 08. 11 Sokolovská 49/5, Praha 8
13884 Šafářová, Monika, JUDr.  01. 09. 11 Platnéřská 88/9, Praha 1
13885 Šafránková, Zuzana, Mgr.  22. 07. 11 Jungmannova 34, Praha 1
13886 Ševčík, Michal, Mgr.  22. 07. 11 Janáčkovo nábřeží 39/51, Praha 5
13778 Šigut, Michal, Mgr.  01. 08. 11 Svobody 2084, Náchod
13735  Šilhová Šafránková, Kateřina,  01. 07. 11 Milana Kadlece 1091/20, Praha 8-Dolní Chabry

Mgr.  
13888 Šimáně, Romana, Mgr.  22. 07. 11 Lucemburská 2013/24, Praha 3-Vinohrady
13889 Šíp, Martin, JUDr.  01. 08. 11 Bubenečská 351/17, Praha 6
13890 Šmucr, Tomáš, Mgr.  01. 08. 11 Rokycanská 204, Hrádek
13811 Šnoblová, Monika, JUDr.  01. 08. 11 Krokova 827/2, Praha 2
13891 Špaček, Jan, Mgr.  01. 08. 11 Štěpánská 640/45, Praha 1
13892 Štefánik, Ondrej, Mgr.  01. 08. 11 Sokolská 1788/60, Praha 2
13893 Švehlová, Jana, Mgr.  01. 08. 11 Mickiewiczova 242/17, Praha 6
13925 Tabach, Daniel, Mgr., Ing.  18. 08. 11 Francouzská 4, Praha 2
13741 Tesař, Daniel, Mgr.  11. 07. 11 Jiráskovo nám. 27, Plzeň
13895 Tichý, Lubor, Mgr., Bc.  01. 09. 11 Melantrichova 477/20, Praha 1
13896 Tichý, Tomáš, Mgr.  01. 08. 11 Washingtonova 1622/9, Praha 1
13894 Tichý, Jakub, Mgr.  22. 07. 11 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
13897 Tvarůžka, Kamil, Mgr.  01. 08. 11 K Lesu 146, Bolatice-Borová
50146 Tzvetkova-Kambourova, Irina  15. 08. 11 Kateřinská 466/40, Praha 2
13898 Uhlířová, Kateřina, Mgr.  01. 08. 11 Kubišova 919/19, Praha 8

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   78 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Strana 79 Částka 3/2011

13899  Ulmanová, Markéta,  22. 07. 11 Starofarní 132, Mladá Boleslav
JUDr., DiS. 

13748 Válová, Lucie, Mgr.  01. 07. 11 Výhledová 548, Praha 5
13900 Vařečka, Marian, Mgr.  22. 07. 11 Holandská 878/2, Brno
13901 Veselý, David, Mgr., Ing.  01. 08. 11 Zelený pruh 95/97, Praha 4
13902 Vlčková, Lenka, Mgr.  22. 07. 11 Lublaňská 507/8, Praha 2
13903 Vostracký, Martin, Mgr.  01. 08. 11 Úslavská 33, Plzeň
13904 Walter, Jan, JUDr.  01. 08. 11 Volyňských Čechů 837, Žatec
13926 Wernerová, Hana, Mgr.  01. 09. 11 Heršpická 5, P. O. Box 53, Brno
13905 Zahumenský, Tomáš, Mgr.  22. 07. 11 Tychonova 44/3, Praha 6
13906  Záleská, Dagmar,  01. 08. 11 Vodičkova 28, Praha 1

MUDr., Mgr.  
13927 Závada, Jaromír, Mgr.  01. 09. 11 Hlavní náměstí 35/1a, Krnov
13769 Zemanová, Libuše, JUDr.  01. 07. 11 Široká 432/11, České Budějovice
13758 Zinráková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 11 Slovenská 12, Olomouc
13908 Zvěřina, Marek, Mgr.  01. 08. 11 Platnéřská 88/9, Praha 1
13909 Žák, Zdeněk, Mgr.  01. 08. 11 Paříkova 9, Praha 9
13770 Žalud, Zdeněk, Mgr.  01. 07. 11 Šumavská 519/35, Brno
13910 Žatecký, Jan, JUDr.  22. 07. 11 Na Podkovce 171/16, Praha 4-Podolí

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne

3330 Babáček, Pavel, JUDr.  19. 07. 11
13491 Bartoš, Jiří, Mgr.  01. 07. 11
50051 Beneš, Daniel Martin  01. 09. 11
13116 Čadek, Václav, Mgr.  01. 07. 11
7881 Čalfa, Marián, JUDr.  01. 08. 11
2605 Dostál, Zdeněk, JUDr.  01. 08. 11
5385 Došková, Jana, JUDr.  01. 07. 11
11622 Hendrychová, Yveta, JUDr.  18. 07. 11
166 Hnízdová, Petra, JUDr.  01. 07. 11
2288 Horáková, Irena, JUDr.  28. 06. 11
2142 Jebavý, Milan, JUDr.  12. 08. 11
1398 Jenčeková, Marie, JUDr.  29. 06. 11
4575 Karel, Jaroslav, JUDr.  27. 06. 11
2679 Kasal, Vladislav, JUDr.  01. 09. 11
8282 Luža, Jiří, JUDr.  01. 07. 11
50074  Navračič, Ľubomír,  01. 08. 11

JUDr., Ing., PhD. 
442 Nejedlá, Monika, JUDr.  01. 07. 11
2810 Nevole, Ladislav, JUDr.  01. 07. 11
8289 Ondráček, Alois, JUDr.  14. 09. 11
8573 Palas, Jaroslav, JUDr.  27. 06. 11
5709 Pátek, Eduard, JUDr.  28. 06. 11
1818 Podzimek, Vladislav, JUDr.  23. 06. 11
1069 Pokorný, Dobroslav, JUDr.  01. 07. 11
3587 Šimková, Jana, JUDr.  25. 06. 11
50108 Šoltýs, Andrej, Mgr.  01. 08. 11
8761 Švamberková, Petra, JUDr.  01. 07. 11
9432 Váňa, Radek, Mgr.  01. 07. 11
10233 Volšík, Petr, Mgr.  01. 09. 11
3282 Voříšková, Miroslava, JUDr.  01. 09. 11
2819 Zouplna, Pavel, JUDr.  01. 07. 11

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   79 31.10.2011   9:59:03



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 80

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne

13907 Andrejaš, Michaela, Mgr.  09. 08. 11
10965 Benedikt, Libor, Mgr.  01. 09. 11
12700 Bláhová, Elena, Mgr.  01. 07. 11
11268 Brezániová, Janka, Mgr.  01. 09. 11
8027 Enenkl, Ivo, Mgr.  01. 09. 11
11750 Garabášová, Miluše, Mgr.  01. 08. 11
3613 Hanovský, Ivan, JUDr.  01. 09. 11
13765 Havlišová, Martina, Mgr.  02. 07. 11
3183 Karhanová, Jarmila, JUDr.  01. 07. 11
12640 Kirschnerová, Eva, Mgr.  31. 08. 11
13552 Kulhánek, Tomáš, Mgr.  01. 07. 11
10874 Mrvová, Tatiana, Mgr.  01. 09. 11
3543 Nebřenská, Jarmila, JUDr.  01. 07. 11
9839 Neubauerová, Veronika, Mgr.  01. 07. 11
13720 Pazdiorová, Hana, Mgr.  01. 07. 11
12652 Pšenicová, Veronika, Mgr.  01. 08. 11
11975 Samohelová, Michala, Mgr.  01. 07. 11
12907 Slováková, Zuzana, Mgr.  01. 09. 11
12909 Sojková, Veronika, Mgr.  01. 07. 11
13726  Soukup, Pavel,  02. 07. 11

JUDr., PhDr., Ph.D. 
2870 Soustružník, Alexandr, JUDr.  10. 08. 11
11841 Stejskalová, Dana, Mgr.  01. 08. 11
13729 Strnadová, Eliška, Mgr.  01. 09. 11
4439 Stříbná, Naděžda, Mgr.  31. 08. 11
13730 Stříbný, Ondřej, Mgr.  31. 07. 11
13600 Stuchlíková, Šárka, JUDr., Ing.  01. 07. 11
12131 Svoboda, Štěpán, JUDr.  16. 09. 11
4892 Šilerová, Pavla, Mgr.  01. 09. 11
13608 Šíp, Jakub, Mgr.  01. 09. 11
13620 Tylová, Jaroslava, Mgr.  01. 08. 11
11354 Vávrová, Lucie, Mgr.  01. 09. 11
3947 Vondřička, Bohumil  01. 07. 11
13631  Zajícová, Martina,  01. 07. 11

JUDr., LL.M. 
13757 Zapletalíková, Pavla, Mgr.  11. 07. 11

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

11759 Berka, Vít, JUDr.  08. 07. 11 Na Příkopě - Slovanský dům 22, Praha 1
12426  Bordovská, Zuzana,  01. 07. 11 U Staré pošty 744, Frýdek-Místek

JUDr., Ing.  
11903 Cvrčková, Markéta, Mgr., Ing.  07. 08. 11 K. Haranta 24, Bezdružice
13249 Doubrava, Petr, Mgr.  01. 07. 11 Jelení 195/9, Praha 1-Hradčany
8862 Hadrbolec, Zbyněk, Mgr.  15. 09. 11 Gorazdova 11, Praha 2
12844 Horáková, Adéla, Mgr.  01. 08. 11 Platnéřská 4, Praha 1
10605 Huntley, Regina, Mgr.  15. 07. 11 U Parního mlýna 6, Praha 7
6620 Ivan, Alexej, JUDr.  29. 06. 11 Olivova 1638, Říčany
220 Jandura, Pavel, JUDr.  01. 07. 11 Palackého 66, Jičín
12085 Jurečka, Pavel, Mgr.  02. 07. 11 Sadová 1, Hodonín

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   80 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Strana 81 Částka 3/2011

11781 Krsková, Pavla, Mgr.  01. 09. 11 Na Příkopě 19, Praha 1
8683 Krůtová, Iveta, JUDr.  17. 08. 11 Zborovská 4, Praha 5
9788 Kubíková, Tamara, JUDr.  01. 09. 11 Jindřišská 20, Praha 1
12307 Majerová, Milada, Mgr.  27. 06. 11 Telečská 1720/7, Jihlava
10538  Malcová, Jaroslava,  04. 07. 11 Valečovská 846/6, Praha 9

Mgr., LL.M. 
12877 Muroň, Radek, Mgr.  15. 09. 11 Madridská 8, Praha 10
4224 Polan, René, JUDr.  24. 08. 11 Dykova 8, Praha 10-Vinohrady
11460 Přikryl, Tomáš, Mgr.  14. 07. 11 Slancova 1253, Praha 8-Kobylisy
12653 Rosová, Natálie, Mgr.  16. 09. 11 Václavské náměstí 832/19, Praha 1
12187 Slavíček, Jaroslav  01. 07. 11 Kazimíra Rudého 3835/36, Kroměříž
9664 Sochorová, Jekatěrina, Mgr.  01. 09. 11 Veletržní 10, Praha 7
12037 Šimková, Jana, Mgr.  06. 08. 11 Studentská 1225, Nový Bohumín
3721 Štumpa, Radomil, Mgr.  01. 09. 11 Vostrovská 1, Praha 6
869 Valenz, Gustav, JUDr.  07. 07. 11 Božkovská 15, Plzeň
4452 Vyskočilová, Andrea, Mgr.  01. 07. 11 Klidná 298/33, Praha 6-Střešovice
8798  Zbranková, Renáta,  01. 07. 11 Hošťálkova 392/1d, Praha

Mgr., LL.M. 

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   81 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 82

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 21. ČERVNA 2011 DO 30. ZÁŘÍ 2011

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

13607 Abd El Kaderová, Jana, Mgr.  01. 09. 11 Dvorná, Helena, advokátka  Hurbanova 11, P. O. Box 81, 
Praha 4-Krč

37187 Andresová, Jana, Mgr.  01. 08. 11 Korbel, Alan, JUDr., advokát Nám. 14. října 3, Praha 5
37092 Apollonova, Elena, Mgr.  01. 07. 11  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
37177 Arnošt, Tomáš, Mgr.  11. 07. 11 Tomaník, Jaroslav, JUDr. Bartošova 16, Přerov
37402 Bajneková, Lucia, Mgr.  13. 09. 11 Kešner, Josef, JUDr., advokát Husinec 31, Husinec
36058 Balážová, Júlia, Mgr.  14. 09. 11  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
37404 Bartheldyová, Bohuslava, Mgr.  13. 09. 11 Zralý, Antonín, Mgr. Ponávka 2, Brno
37376  Bartoň, Daniel,  05. 09. 11 Toman, devátý & partneři Trojanova 12, Praha 2

Mgr., Bc., LL.M.  advokátní kancelář, s. r. o.  
37275 Bartoš, Ondřej, Mgr.  03. 08. 11 Nathová, Soňa, JUDr. Spojovací 852, Trutnov
37249 Bednář, Marek, Mgr.  27. 07. 11 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 5, Praha 1
37170 Bejček, Jan, Mgr., Ing., Ing.  01. 07. 11 Hnilica, Karel, Mgr., advokát Lublaňská 55/6, Praha 2
37176 Beková, Andrea, Mgr.  11. 07. 11 Petráš, Jan, Mgr., advokát Washingtonova 25, Praha 1
37427 Bělochová, Jana, Mgr.  21. 09. 11 Štípek, Filip, JUDr., advokát Pařížská 19, Ústí nad Labem
37331 Benáková, Petra, Mgr.  22. 08. 11  Neštický, Josef, PaedDr.,  Ječná 1, Praha 2

Mgr., advokát 
37284 Benda, Vojtěch, Mgr.  04. 08. 11  Pondikasová, Sofi e, Mgr.,  Vrchlického sad 1894/4, 

advokát Brno
34269 Bernatík, Petr, Mgr.  23. 09. 11  Knotek, Stanislav, JUDr.,  Kvítková 1569, Zlín

advokát 
37145 Bezděková, Monika, Mgr.  07. 07. 11  Fryšáková Šimánková,  Tomkova 57/27, Olomouc

Veronika, JUDr., advokátka 
37398 Bláha, Tomáš, Mgr.  13. 09. 11  Papež, Vladimír, JUDr.,  Náměstí Přemysla Otakara II. 

advokát 32/117, České Budějovice
37267  Blažková, Vendula,  01. 08. 11 Bělina, Miroslav, prof.,  Dlouhá 13, Praha 1

Mgr. et Mgr.   JUDr., CSc., advokát 
37164 Blažková, Jaroslava, Mgr.  08. 07. 11  Mauric & Partner s. r. o.  Nad Spádem 640/18, Praha 4

advokátní kancelář 
37234 Blažovská, Diana, Mgr.  26. 07. 11  Vítek, Tomáš, Mgr., Ing.,  Cechovní 214, Jenštejn

advokát 
30602 Bleta, Kristina, Mgr.  06. 09. 11  Advokátní kancelář,  IBC, Příkop 6, Brno

JUDr. Zdeněk Mach 
37130 Böhm, Martin, Mgr.  04. 07. 11  Stínková & Stínka,  Průchodní 346, Kladno

advokáti s. r. o. 
37345 Bokišová, Kateřina, Mgr.  29. 08. 11 Šachta & partners, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5
37281 Boroš, Jan, Mgr.  15. 08. 11 Grobelný, Petr, JUDr., advokát Sokolská třída 21, Ostrava 1
37090 Božek, Michal, Mgr.  01. 07. 11 Vaníček, Jiří, JUDr. advokát Šaldova 34, Praha 8
37311 Brázdilová, Jana, Mgr.  17. 08. 11  Novák, Aleš, Mgr., LL.M,  Myslíkova 12, Praha 2

advokátní kancelář 
37240 Brostík, Ondřej, Mgr.  01. 09. 11 Kotrlík, Petr, JUDr., advokát Jungmannova 31, Praha 1
37122 Broulík, Jan, Mgr., Ing.  01. 07. 11  Řanda Havel Legal  Truhlářská 13-15, Praha 1

advokátní kancelář s. r. o. 
37367 Brož, Matěj, Mgr.  02. 09. 11  Keznikl, Roman, Mgr.,  Palackého třída 2203/186, 

advokát Brno
37351 Brožová, Eva, Mgr.  01. 09. 11  Advokátní kancelář,  Nad malým mýtem 615/4, 

Mgr. Petr Brož Praha 4-Braník
37192 Bruncko, Stanislav, Mgr.  12. 07. 11 Tobiška Josef, JUDr., advokát Jeřábkova 5, Brno

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   82 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Strana 83 Částka 3/2011

37112 Bučková, Marta, Mgr.  04. 07. 11  Píšťková Záhorcová, Radka,  Mostní 5552, Zlín
JUDr., advokátka 

37097 Bukovská, Kateřina, Mgr.  29. 06. 11  Žižka, Martin, Mgr.,  Na Příkopě 15, Praha 1
advokátní kancelář 

37324 Cimický, Filip, JUDr.  18. 08. 11  Vávra, Vladimír, JUDr.,  Sokolovská 254, Praha 9
advokát 

37094 Coufalová, Kristýna, Mgr.  24. 06. 11  Muzikář, Vladimír, JUDr.,  Havlíčkova 13, Brno
advokát 

37336 Čabanová, Lucie, Mgr.  29. 08. 11  Šenkýř Legal, advokátní  Na Viničních horách 1834/24, 
kancelář s. r. o. Praha 6

37091 Čechová, Linda, Mgr.  29. 06. 11  Norton Rose v. o. s.,  Husova 240/5, 
advokátní kancelář Praha 1-Staré Město

37371 Čermáková, Kateřina, Mgr.  05. 09. 11  Straka & Žák, advokáti, s. r. o.  Vlašimská 1876/13, 
Praha 10-Vinohrady

37221 Černá, Karolína, Mgr.  18. 07. 11 Siegel, Ivo, Mgr., advokát Školská 38, Praha 1
37180 Černá, Lucie, Mgr.  11. 07. 11  Flaška, Stanislav, JUDr.,  U Černé věže 304/9, 

advokát České Budějovice
32970 Čiberová, Hana, Mgr. et Mgr.  02. 09. 11  Bartošová & Cihelková,  Opletalova 57, Praha 1

advokátní kancelář 
37425 Čurilla, Stanislav, Mgr.  21. 09. 11 Šulva, Milan, JUDr., advokát Novomlýnská 1238, Praha 1
37151 Danková, Oľga, Mgr.  12. 07. 11  Hrouzek, Zdeněk, JUDr.,  Jana Uhra 13, Brno

advokátní kancelář 
33311 Daňková, Kristýna, JUDr.  13. 07. 11  Vávra, Vladimír, JUDr.,  Sokolovská 254, Praha 9

advokát 
37211 David, Ivan, Mgr.  15. 07. 11  KMVS, advokátní kancelář,  Hellichova 458/1, 

s. r. o. Praha 1-Malá Strana
37165 Demo, Tomáš, Mgr.  11. 07. 11  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
37197 Děrka, Pavel, Mgr.  13. 07. 11 Cibulka, Pavel, JUDr., advokát Mostecká 2580, Žatec
37292 Diamant, Michal, Mgr.  05. 08. 11 JUDr. Ondřej Kubát, advokát Markušova 1636/10, Praha 4
11353 Ditmarová, Martina, Mgr.  18. 08. 11  Konečný, Petr, Mgr., Ing.,  Na Střelnici 39, 

advokát P. O. Box 2, Olomouc
37299 Dlouhá, Markéta, Mgr.  08. 08. 11  Bouzek, Tomáš, JUDr., Ing.,  Krajinská 16, 

advokát České Budějovice
37330 Dobrá, Barbora, Mgr., Bc.  22. 08. 11  Petrus, Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1

advokát 
37308 Doležal, Tomáš, Mgr.  01. 09. 11  Karabec, David, JUDr.,  Na Stráži 5/1306, Praha 8

advokát 
37260 Dongres, Miroslav, Mgr.  01. 08. 11  Dongres, Miroslav, JUDr.,  Dolní náměstí 679/5, 

advokát Jablonec nad Nisou
37327 Dosedlová, Michaela, Mgr.  01. 09. 11 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 19, Olomouc
37212 Dostál, Martin, Mgr.  14. 07. 11  Valentová, Denisa, Mgr.,  Karlovo nám. 17, 

advokát Praha 2
37285 Dragún, Juraj, Mgr.  03. 08. 11 Dragún, Vojtech, JUDr. Dominikánská 6, Plzeň
37396 Duba, Jiří, Mgr.  08. 09. 11  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
37144 Durdisová, Radka, Mgr.  07. 07. 11  Bodláková, Jana, JUDr.,  Cihelní 14, Karlovy Vary

advokátka 
35440 Dvořák, David, Mgr.  12. 08. 11  Syrůčková Ivana, JUDr.,  Plzeňská 4, Praha 5

advokát 
37348 Dvořáková, Kristýna, Mgr.  26. 08. 11 Piknová, Lenka, Mgr., advokát Veselá 237/37, Brno
37194 Dvořáková, Ivana, Mgr.  12. 07. 11  Schreiber, Pavel, JUDr., Ing., Jakubská 1, Brno

advokát 
37184 Dvořáková, Denisa, Mgr.  11. 07. 11 Chytil, Milan, Mgr. Česká 12, Brno
37137 Elterlein, Ondřej, Mgr.  07. 07. 11  Vršinský, Boris, JUDr.,  Mezi Vodami 1955/19, 

advokát Praha 4

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   83 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 84

37157 Emrová, Michaela, Mgr., Bc.  07. 07. 11 Punda, Filip, JUDr., advokát  Klášterská 126/II, 
Jindřichův Hradec

37276 Fabiánová, Veronika, Mgr.  03. 08. 11  Vilímková, Marcela, JUDr.,  Vinohradská 938/37, 
advokátní kancelář Praha 2

37193 Faltus, Michal, Mgr.  12. 07. 11  Schreiber, Pavel, JUDr., Ing., Jakubská 1, Brno
advokát 

37202 Faltýnková, Kristýna, Mgr.  13. 07. 11  Wilson & Partners v. o. s.,  Jungmannova 750/34, 
advokátní kancelář Praha 1-Nové Město

37115 Fišer, Jan, Mgr.  01. 07. 11 Buchta, Libor, Mgr., advokát  Dukelských hrdinů 23, 
Praha 7

37390 Florianová, Iva, Mgr.  06. 09. 11 Helán, Jiří, Mgr., advokát Jakubská 1, Brno
37410 Fröhlich, Radek, Mgr.  14. 09. 11  Navrátilová, Sáša, JUDr.,  Zatloukalova 35, Brno

advokátka 
37369 Frýbortová, Kateřina, Mgr.  02. 09. 11  Fojtíček, Petr, Mgr.,PhDr.,  Jakubské náměstí 1, 

advokát Brno
37246 Fryč, Ivan, Mgr.  01. 08. 11  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město
37156 Gajdečková, Marcela, Mgr.  07. 07. 11  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
36451 Galinová, Jana, Mgr.  01. 08. 11  Špaček, Vladimír, JUDr.,  Tyršova 64, Náchod

advokát 
36246 Gerlová, Ludmila, Mgr.  28. 06. 11 Rybář, Vadim, Mgr., advokát  Tyršova 1714/27, 

Ostrava-Moravská Ostrava
37237 Goldstein, Martin, Mgr.  08. 09. 11  CMS Cameron McKenna Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
37237 Goldstein, Martin, Mgr.  27. 07. 11  CMS Cameron McKenna Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
37251  Gomez Tomčalová, Lenka,  27. 07. 11 Zilvarová Ctibor Hladký v. o. s. Národní 41/973, Praha 1

Mgr.  
37280 Grygarová, Danuška, JUDr.  01. 08. 11  Hanuš, Jaromír, JUDr.,  Kosmova 20, 

advokát  pošt. schr. 40, Ostrava
37160 Háj, Jakub, Mgr.  08. 07. 11 Juráš, Jaroslav, Mgr., advokát Lešetín l/674, Zlín
37106 Hartmann, Ivo, Mgr., Ing.  30. 06. 11 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 8, Praha 1
37256 Havlénová, Jitka, Mgr.  28. 07. 11  Bulinský, Vladimír, JUDr.,  Třída kapitána Jaroše 13, Brno

advokát 
37129 Hejnová, Veronika, Mgr.  01. 07. 11  Šmeral, Vladimír, JUDr.,  Hálkova 1, Praha 2

advokát 
37250 Hísková, Eva, Mgr. et Mgr.  27. 07. 11 Giese & partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1
37344 Holeček, Michal, Mgr.  01. 09. 11  Kaplan, Tomáš, Mgr., advokát  Římská 14, 

Praha 2-Vinohrady
37270 Holubová, Petra, Mgr.  02. 08. 11 Advokátní kancelář Dvořák Erbenova 2978, Tábor
37362 Holý, Libor, Mgr.  01. 09. 11  Kuřátková, Jana, JUDr.,  Polní 980/92, Brno-Štýřice

advokátní kancelář 
37317 Horázný, Ondřej, Mgr., Ing.  17. 08. 11 Mach, Tomáš, JUDr., advokát Masarykova 649/82, Plzeň
33129 Hořejší, Adéla, Mgr.  06. 09. 11  Wilson & Partners v. o. s.,  Jungmannova 750/34, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město
37356 Hospodárová, Zuzana, Mgr.  01. 09. 11  Toniková Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město
37298 Hostovská, Helena, Mgr.  08. 08. 11  Volopich, Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát 
37355 Hošek, Viktor, Mgr.  31. 08. 11  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
37223 Hošek, Michal, Mgr.  18. 07. 11  Minařík,Lubomír, JUDr.,  Vídeňská 8, Olomouc

advokát 
37421  Hrazdilová Panáčková, Alena,  30. 08. 11 Konečný Petr, Mgr., Ing.,  Na Střelnici 39, 

Mgr., Ing.   advokát P. O. Box 2, Olomouc
37107 Hrdličková, Nikol, Mgr.  30. 06. 11 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 2, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   84 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Strana 85 Částka 3/2011

37226 Hrnčíř, Michael, Mgr.  21. 07. 11  Navrátilová, Zuzana, JUDr., Jeseniova 1151/55, Praha 3
advokátka 

37350 Hronová, Lenka, Mgr.  01. 09. 11  Pavelka, Martin, JUDr.,  nám. 28. října 12, Brno
advokát 

37370 Hrůša, Lukáš, Mgr.  05. 09. 11 Maláska Karel, JUDr., advokát Hornická 901, Tišnov
37213 Hrušková, Petra, Mgr.  14. 07. 11  Hrudka, František, JUDr.,  Vodičkova 30, Praha 1

advokát 
37219 Hučala, Lukáš, Mgr.  15. 07. 11  Advokátní kancelář  Havlíčkova 190/12, 

Hajduk a partneři s. r. o. Český Těšín
37283 Hudecová, Lucia, Mgr.  04. 08. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37295 Hudeček, Stanislav, Mgr.  10. 08. 11  Brož Brož Vala advokátní  Marie Steyskalové 767/62, 

kancelář s. r. o. Brno-Žabovřesky
37093 Huml, Ondřej, Mgr.  29. 06. 11  Dvořák & spol., advokátní  Pobřežní 394/12, 

kancelář, s. r. o. Praha 8-Karlín
37415 Husár, Marian, Mgr., Bc.  19. 09. 11  Petrus,Vladimír, JUDr.,   Jungmannova 24, Praha 1

advokát
37168 Hušková, Zuzana, Mgr.  11. 07. 11  Nedbalová, Veronika,  Na Příkopě 9-11, Praha 1

Mgr., LL.M., advokátka 
37384  Chrášťanský, Filip,  12. 09. 11 Kaska, Václav, JUDr., advokát Žižkova tř. 1, 

Mgr. et Mgr.    České Budějovice
30774 Chudobová, Zuzana, JUDr.  07. 07. 11  Brůha, Dominik, JUDr.,  Koněvova 54/1107, Praha 3

advokát 
36981 Ilosvaiová, Katarína, Mgr.  06. 09. 11 Šachta & partners, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5
37235 Ivanová, Veronika, Mgr.  27. 07. 11  Havel, Holásek & partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37105 Jahoda, Štěpán, Mgr.  30. 06. 11  Velíšek & Podpěra,  Spálená 76/14, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město
37179 Janalík, Václav, Mgr.  01. 08. 11 Šmehlíková, Libuše, JUDr.  Michálkovická 108, 

Slezská Ostrava
37209 Jančová, Barbora, Mgr.  14. 07. 11 Janča, Emil, JUDr., advokát  Sartoriova 60/12, 

Praha 6-Břevnov
37342 Jankanič, Daniel, Mgr.  01. 09. 11  Vych, Jan, JUDr., Ing.,  Lazarská 11/6, Praha 2

advokátní kancelář 
37252 Janková, Kristýna, Mgr.  27. 07. 11 Zlámal, Adam, Mgr., advokát  Maltézské náměstí 8, 

Praha 1-Malá Strana
37224 Janková, Jana, Mgr. et Mgr.  19. 07. 11  Minařík, Lubomír, JUDr.,  Vídeňská 8, Olomouc

advokát 
37364 Janků, Linda, Mgr.  02. 09. 11 Janků, Martin, JUDr., Doc.  Kamínky 4, 

Brno-Nový Lískovec
37352 Janků, Pavel, Mgr.  31. 08. 11  Řanda Havel Legal  Truhlářská 13-15, Praha 1

advokátní kancelář s. r. o. 
37198 Janoušková, Jana, Mgr.  13. 07. 11 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové
37400 Janus, David, Mgr.  12. 09. 11  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 
37089 Janýšková, Zuzana, Mgr.  24. 06. 11  Heyninck Beatrijs  Na Kocínce 210/3, Praha 6

Heyninck & Partners 
37405 Jarošová, Andrea, Mgr.  13. 09. 11 Nipl, Petr, JUDr., advokát Na Pankráci 11/449, Praha 4
37274 Jeriová, Linda, Mgr.  02. 08. 11 Císař, Jiří, JUDr., advokát  Hrnčířská 55/14, 

Ústí nad Labem
37163 Jindrová, Daniela, Mgr.  08. 07. 11  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
37215 Juráš, Marek, Mgr.  14. 07. 11  Lachman, Dalibor, Mgr.,  Plumlovská 44, Prostějov

advokát 
37132 Jurošková, Lenka, Mgr., Ph.D. 04. 07. 11  Norton Rose v. o. s.,  Husova 240/5, 

advokátní kancelář Praha 1-Staré Město
37102 Justová, Kateřina, Mgr.  01. 07. 11 Maláska, Karel, JUDr., advokát Hornická 901, Tišnov

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   85 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 86

37236 Kabeš, Jan, Mgr.  29. 07. 11  Kinstellar, s. r. o.,  Na Příkopě 19, Praha 1
advokátní kancelář 

37222 Kadlecová, Tereza, Mgr.  18. 07. 11  Němec, Stanislav, Mgr.,  Postupice 58 
advokát 

33399 Kalibová, Klára, Mgr.  07. 07. 11 Šťastný, Petr, Mgr. advokát Na Pankráci 58, Praha 4
34753 Karpják, Ivan, Mgr.  05. 09. 11  Squire, Sanders & Dempsey,  Václavské nám. 57/813, 

v. o. s., advokátní kancelář Praha 1
37154 Kejdanová, Barbora, Mgr.  07. 07. 11  Advokátní kancelář Perthen,  Velké náměstí 135/19, 

Perthenová, Švadlena  Hradec Králové
a partneři s. r. o. 

37103 Kejvalová, Petra, Mgr.  01. 07. 11  Holub, Miloš, JUDr., Ph.D.,  Veletržní 924/14, 
advokát Praha 7-Holešovice

37386 Kelyman, Tomáš, Mgr.  07. 09. 11  Zikmund, Martin, Mgr.,  Šafaříkovy Sady 5, 
advokát Plzeň-Východní Předměstí

37312 Keršnerová, Táňa, Mgr.  08. 08. 11  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 
kancelář s. r. o. Praha 4

37291 Klaban, Vladimír, Mgr., Ing.  04. 08. 11 Zralý, Antonín, Mgr. Ponávka 2, Brno
31067 Klašková, Veronika, Mgr.  02. 07. 11  Marhan, Vlastimil, JUDr.,  Střelecká 672, 

advokát Hradec Králové
37297 Klenovský, Richard, JUDr.  15. 08. 11  Schoultz & Partners,  Vladislavova 1390/17, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město
37167 Klusová, Eva, Mgr.  11. 07. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37359 Kníž, Michal, Mgr.  05. 09. 11  Kinstellar, s. r. o., advokátní  Na Příkopě 19, Praha 1

kancelář 
37296 Kocourková, Lucie, Mgr.  08. 08. 11 Vítek, Jindřich, JUDr., advokát Nad Petruskou 1, Praha 2
37238 Kocourková, Tereza, Mgr., B.A. 01. 08. 11 Soukup, Martin, JUDr.  Římská 16, Praha 2
37128 Kočárková, Marta, Mgr.  01. 07. 11  Hrášek, Pavel, JUDr.,  Týnská 1053/21, Praha 1

advokátní kancelář 
33124 Kočová, Veronika, Mgr.  02. 09. 11  Peterka & partners, v. o. s.  Na Příkopě 15/583, Praha 1

advokátní kancelář 
37109 Kohoutová, Markéta, Mgr.  30. 06. 11 Otevřel, Milan, JUDr., advokát Mostní 4, Přerov
37418 Kolaříková, Kamila, Mgr.  16. 09. 11  Faldynová, Petra, Mgr.,  Lichnov 19

advokátka 
37133 Kolářová, Eva, Mgr.  04. 07. 11 Cembis, Petr, JUDr., advokát Ponávka 2, Brno
37254 Kolerová, Renata, Mgr.  28. 07. 11  Allen & Overy (CR) LLP,  V Celnici 1031/4, Praha 1

organizační složka 
37374 Komárková, Dita, Mgr., Ing.  05. 09. 11  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
37372 Koníček, Josef, Mgr.  05. 09. 11  Advokátní kancelář  Bohunická 517/55, 

Tesařová & Kubíková s. r. o. Brno-Horní Heršpice
37340 Kopečková, Veronika, Mgr.  01. 09. 11 Juráš, Jaroslav, Mgr., advokát Lešetín l/674, Zlín
37383 Kořínková, Markéta, Mgr.  07. 09. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37204 Kosnarová, Jana, Mgr.  13. 07. 11 Navrátil, David, Mgr., advokát Nádražní 2744/14, Plzeň
37323 Košťálek, Jan, Mgr.  18. 08. 11  Hrdlička, Petr, JUDr.  Pobřežní 620/3, Praha 8

advokátní kancelář 
37255 Kotula, Jan, Mgr.  01. 08. 11 Piterka, Ladislav, JUDr.  Ruská 2887/101, 

Ostrava-Vítkovice
37242 Kováčová, Anna, Mgr.  25. 07. 11  Čuhelová, Mária, Mgr.,  Náměstí Svobody 70, 

advokát Zlaté Hory
37366  Kováříková, Martina,  02. 09. 11 Touschek, Karel, Mgr.,  Staropramenná 722/26, 

Mgr., Ing.   advokát  Praha 5-Smíchov
37155 Kozáková, Hana, Mgr.  07. 07. 11  Martinák, Miroslav, JUDr.,  Hlavní třída 428/18, 

advokát Šumperk
37279 Krajíčková, Markéta, Mgr.  03. 08. 11  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   86 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Strana 87 Částka 3/2011

36401 Krakovičová, Magdalena, Mgr.  06. 09. 11  Deloitte Legal s. r. o.,  Karolinská 654/2, 
advokátní kancelář Praha 8-Karlín

37378 Král, Jan, Mgr.  06. 09. 11  Vlasák, Jiří, JUDr.,  Jankovcova 1518/2, Praha 7
advokátní kancelář 

37429 Králíková, Petra, Mgr.  22. 09. 11  Moural, Stanislav, JUDr.,  28. října 150/2663, 
advokát Ostrava-Moravská Ostrava

37126 Králová, Michala, Mgr.  01. 07. 11  Advokátní kancelář Perthen,  Velké náměstí 135/19, 
Perthenová, Švadlena  Hradec Králové
a partneři s. r. o. 

35788 Kratěnová, Jana, Mgr.  22. 07. 11  Prchal, Petr, Mgr. et Ing.,  Politických vězňů 934/15, 
advokát Praha 1

37307 Krátká, Lenka, Mgr.  11. 08. 11 Krátký, Drahomír, JUDr.  Poděbradovo nám. 8a, 
Prostějov

37329 Kraus, Martin, Mgr.  22. 08. 11 Vítek, Jindřich, JUDr., advokát Nad Petruskou 1, Praha 2
37304 Krčál, Vít, Mgr.  10. 08. 11  Továrek, Horký a partneři,  tř. Kpt. Jaroše 1844/28, 

advokátní kancelář, s. r. o. Brno-Černá Pole
37335 Krejčí, Aneta, Mgr.  01. 09. 11  Macek, Radomil, JUDr.,  nám. J. M. Marků 92, 

advokát Lanškroun
37286 Krénová, Julie, Mgr.  03. 08. 11 Zůbek, Jan, JUDr., advokát Mezibranská 1579/4, Praha 1
37271  Kropáčková, Veronika,  02. 08. 11 Weil, Gotshal & Manges Křižovnické nám. 193/2, 

Mgr., J.D.  s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
37131 Kroupová, Lucie, Mgr.  04. 07. 11 Pospíšil, Petr, JUDr., advokát nám. 28.října 12, Brno
37387 Kryglová, Šárka, Mgr.  07. 09. 11  Šocová, Bohdana, Mgr.,  Gajdošova 7, Brno

advokát 
37259 Kryslová, Radka, Mgr. et Mgr.  29. 07. 11  Majer, Roman, JUDr.,  Vyskočilova 1326/5, Praha 4

advokát 
37368 Křížková, Michaela, Mgr.  02. 09. 11  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
37319 Kubáčová, Lucie, Mgr.  01. 09. 11  Advokátní kancelář,  Palackého 5001/1, Jihlava

JUDr. Homolka 
37195 Kubátová, Kateřina, Mgr.  12. 07. 11
37142 Kubíček, Petr, Mgr.  07. 07. 11 Štumpfová, Alena, JUDr. Markétská 1, Praha 6
37397 Kučera, Libor, Mgr.  09. 09. 11 Šťastný, Petr, Mgr., advokát Na Pankráci 58, Praha 4
37229 Kučera, Václav, Mgr.  20. 07. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3
37392 Kučerka, Miroslav, Mgr.  08. 09. 11 Straka & Žák, advokáti, s. r. o.  Vlašimská 1876/13, 

Praha 10-Vinohrady
37099 Kurka, Ondřej, Mgr.  30. 06. 11  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
37381 Kůrková, Anna, JUDr.  13. 09. 11 Kovář, Ondřej, Mgr., advokát Dolní náměstí 1356, Vsetín
37337 Kurovcová, Radka, Mgr.  24. 08. 11 Piňos, Pavel, Mgr., advokát Čechova 2, Přerov
37377 Kushnir, Yulia, Mgr.  05. 09. 11 Kratochvíl, Jiří, JUDr., advokát Petrská 1136/12, Praha 1
35427 Kusko, Dušan, JUDr.  22. 06. 11  Voříšek, Petr, JUDr., Přístavní 321/14, Praha 7

Ph.D., LL.M. 
37394 Kůsová, Petra, Mgr.  08. 09. 11  Klímová, Hana, JUDr.,  Hradčanské nám. 12, Praha 1

advokát 
37257 Kypta, Tomáš, Mgr.  01. 08. 11 Varga, Robert, JUDr., advokát Vlastina 23, Plzeň
37266 Kyral, Roman, Mgr.  01. 08. 11 Císař, Češka, Smutný a spol.  City Tower, 

Hvězdova 1716/2b, Praha 4
37111 Lapin, Jiří, Mgr.  01. 07. 11 Jünger, David, Mgr., advokát  28.října 219/438, 

Ostrava-Mar. Hory
37191 Lavrushin, Konstantin, Mgr.  12. 07. 11 Vašíček, Milan, JUDr., advokát Lidická 57, Brno
37210 Le Duc, Duy, Mgr., Ing.  14. 07. 11  Charvát, Martin, Mgr.,  Krkoškova 728/2, Brno

advokát 
37143 Lebeda, Martin, Mgr.  07. 07. 11 Lebedová, Ladislava, JUDr.  Husovo nám. 65, 

Ledeč nad Sázavou
37174 Lechovský, Jindřich, Mgr.  11. 07. 11 Zdvihal, Lukáš, Mgr., advokát Dušní 10, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   87 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 88

37120 Levý, Jan, Mgr.  07. 07. 11  Mikuláš, Zdeněk, Mgr.,  Rubešova 162/8, Praha 2
advokát 

37294 Liberda, Vojtěch, Mgr.  08. 08. 11  Advokátní kancelář Němec,  Prvního pluku 206/7, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o.  Praha 8-Karlín

37262 Liberdová, Martina, Mgr.  29. 07. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 
Sedlatý s. r. o. Praha 3

37310 Liškutin, David, Mgr., Bc.  12. 08. 11  Heyninck Beatrijs Heyninck  Na Kocínce 210/3, Praha 6
& Partners 

37287 Ludvíková, Hana, Mgr.  03. 08. 11  Hlaváček, Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/1107, Praha 5
advokát 

37341 Lukáš, Rostislav, Mgr.  01. 09. 11  Pavlíková, Kateřina, JUDr., Údolní 37, Brno
advokát 

37265 Lukešová, Petra, Mgr.  01. 08. 11  Záveská, Hana, JUDr.,  Blahoslavova 186/II, 
advokátka Mladá Boleslav

34954 Lux, Jaroslav, Mgr.  12. 08. 11  Nováková, Zdeňka, Mgr.,  Daliborova 421/15, 
advokát Ostrava-Mariánské Hory

37416 Macková, Miroslava, Mgr.  16. 09. 11 Strakošová, Marie, Mgr. Kvítková 1575, Zlín
35561 Májsky, Michal, Mgr.  19. 08. 11  Kazbunda, Jaroslav, Mgr., Hutní osada 584, Zastávka

advokát 
37190 Malá, Jana, Mgr.  12. 07. 11  Advokátní kancelář,  Legionářská 3, Olomouc

Mgr. Dagmar Beníková 
37225 Malaníková, Petra, Mgr.  19. 07. 11  Malaníková, Miroslava, Mgr.,  Naardenská 665/3, Praha 6

advokátka 
37360 Malijovský, Petr, Mgr.  05. 09. 11 Vaňková, Eva, JUDr., advokát  Rokycanova čp. 114, 

Vysoké Mýto
37422 Málková, Lucie, Mgr.  20. 09. 11  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
37380 Malý, Aleš, Mgr.  06. 09. 11  Advokátní kancelář  Valdštejnovo náměstí 76, 

Novotný & Pavlenko, s. r. o. Jičín
37333  Maňáková, Jaroslava,  01. 09. 11 Vítů, Žaneta, Mgr., advokátka Sady 28. října 431, Břeclav

Mgr., Ing.  
37382 Marek, Jan, Mgr.  01. 09. 11  Štůsek, Jaromír, JUDr.,   Ocelářská 1354/35, Praha 9

advokát 
37278 Maršál, Tomáš, Mgr.  03. 08. 11  Novotný, Vojtěch, Mgr.,  Karlovo nám. 24, Praha 1

advokát 
37233 Mařánková, Barbora, Mgr.  21. 07. 11 Hnilica, Karel, Mgr., advokát Lublaňská 55/6, Praha 2
33498 Mášová, Simona, Ing., Mgr.  03. 08. 11 Mášová, Zina, JUDr., advokát Lidická 57, Brno
37241  Mateřanková, Jarmila,  01. 08. 11 Hulva, Tomáš, JUDr., advokát nám. Republiky 1, Opava

Mgr., Bc.  
37315 Matula, Zbyněk, Mgr.  16. 08. 11  Zachveja & Blaško,  28.října 1727/108, 

advokátní kancelář, s. r. o. Ostrava-Moravská Ostrava
37321 Matuštík, Radek, Mgr., Ing.  18. 08. 11 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám.10/2097, 

Praha 2
37207 Matýsková, Kateřina, Mgr.  13. 07. 11  Peychlová, Helena, Mgr.,  Na Příkopě 1047/17, 

advokát Praha 1-Staré Město
37419 Mauritz, Jiří, Mgr.  19. 09. 11 Vlasák, Jiří, JUDr., advokát Náměstí republiky 2, Plzeň
37393 Maurová, Radka, Mgr.  08. 09. 11  Vítek, Dalibor, JUDr., Ing., Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4

advokát 
37147 Mazurkovič, Vladimír, Mgr.  07. 07. 11 Tomek, Pavel, JUDr., advokát Polská 4, Karlovy Vary 20
37175 Meinlová, Petra, Mgr.  11. 07. 11 Giese & partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1
37152 Melišek, Martin, Mgr.  12. 07. 11 Hruban, Jiří, Mgr., advokát Antonínská 2, Brno
37162 Mercl, Jan, Mgr.  08. 07. 11  Tříska & Žák, advokátní  Národní 60/28, Praha 1

kancelář, s. r. o.  
37158 Merenda, David, Mgr.  07. 07. 11 Randl Pavel, JUDr., advokát Hvězdova 1716/2b, Praha 4
37171 Metelka, Vojtěch, Mgr.  11. 07. 11 Havel Karel, JUDr. Martinská 8, Plzeň
37201 Micková, Michaela, Mgr.  13. 07. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   88 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Strana 89 Částka 3/2011

37124 Míková, Kateřina, Mgr.  01. 07. 11 Sita Jiří, Mgr., advokát  Burzovní palác, 
Rybná 682/14, 
Praha 1-Staré Město

36834 Mikuláštík, Jiří, Mgr.  04. 07. 11  Klimo, Martin, JUDr.,  Jakubská 1, Brno
advokát 

37339 Mikulková, Eva, Mgr.  25. 08. 11  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47,
advokát Praha 1

36524 Milić, Kamil, Mgr.  17. 08. 11 Zůbek, Jan, JUDr., advokát Mezibranská 1579/4, Praha 1
37334 Miroš, Petr, Mgr.  23. 08. 11 Rutlandová, Monika, JUDr. Betlémské nám. 6, Praha 1
10190 Mirošníková, Marie, Mgr.  01. 07. 11 Marek Petr, Mgr., advokát Americká 17, Praha 2
37322 Mrázek, Pavel, Mgr.  18. 08. 11  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
37290 Mrázek, Lukáš, Mgr.  04. 08. 11  Jirousek, Vladimír, JUDr.,  Preslova 9, 

advokát Ostrava-Moravská Ostrava
35158 Muroň, Ladislav, Mgr.  15. 08. 11 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Ant. Slavíka 7, Brno
37365 Musil, Jan, Mgr.  05. 09. 11 Balcar, Petr, JUDr., advokát Revoluční 15, Praha 1
37166 Musilová, Barbora, Mgr.  11. 07. 11  Kocián, Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1 

advokát 
37395 Nádeníčková, Petra, Mgr.  08. 09. 11  Němcová, Vlasta, JUDr.,  Nádražní 2369/10, Blansko

advokát 
37343 Nedomová, Martina, Mgr.  29. 08. 11 Stypa, Kamil, Mgr., advokát Rubešova 162/8, Praha 2
37424 Němcová, Zuzana, Mgr.  20. 09. 11  Čuhelová, Mária, Mgr.,  Náměstí Svobody 70, 

advokát Zlaté Hory
37357 Němcová, Petra, Mgr.  01. 09. 11 Šigut, Michal, Mgr. advokát Svobody 2084, Náchod
37303 Němcová, Ivana, Mgr.  09. 08. 11 Vlasák, Miloš, Mgr. advokát Slavíkova 23, Praha 2
37117 Nikš, Tomáš, Mgr.  01. 07. 11  Vyroubal Krajhanzl Školout,  Na Příkopě 859/22, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
37138 Nováček, Vladimír, Mgr.  07. 07. 11  Advokátní kancelář  Trojská 69/112, Praha 7-Troja

Chase Pullman v. o. s. 
35164 Novák, Kristián, Mgr.  14. 09. 11 Kočí, Jan, JUDr., advokát  Karolíny Světlé 1013/14, 

Praha 1
37227 Novák, Michal, Mgr.  21. 07. 11  Procházka, Miloš, Mgr.,  Divadelní 4/616, Brno

advokát 
37118 Novák, David, Mgr.  01. 07. 11 Nováková, Zdeňka, JUDr. Na Okraji 439/44, Praha 6
35721 Nováková, Barbora, Mgr.  21. 09. 11 Pergl, Robert, Mgr., advokát Na Ořechovce 580/4, Praha 6
37423 Novotná, Renáta, Mgr.  20. 09. 11 Becker a Poliakoff , s. r. o.  U Prašné brány 1078/1, 

Praha 1-Staré Město
37346 Novotná, Petra, Mgr.  30. 08. 11 Pavlík, Viktor, Mgr., advokát Opatovická 4, Praha 1
37272 Oberstein, Roman, Mgr.  02. 08. 11  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
37385 Obertová, Alica, Mgr.  14. 09. 11  Kocián, Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1 

advokát 
37300 Odehnalová, Kateřina, Mgr.  09. 08. 11 Advokátní kancelář Dvořák Erbenova 2978, Tábor
37196 Olejarová, Žaneta, Mgr.  13. 07. 11  Jansa, Mokrý, Otevřel &  Sokola Tůmy 16/743,

partneři v. o. s., advokátní  Ostrava-Mariánské Hory
kancelář 

37114 Ondová, Kamila, Mgr.  01. 07. 11 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na Královně 862, Praha 5
37231 Ondřejová, Zuzana, Mgr.  21. 07. 11  Jinochová Matyášová,  Petrohradská 390, 

Martina, JUDr., Mgr.,  Praha 10-Vršovice
advokátka 

34006 Oplatek, David, Mgr.  07. 07. 11 Šťastný, Petr, Mgr., advokát Na Pankráci 58, Praha 4
37159 Ostřanský, Josef, Mgr.  08. 07. 11  Deloitte Legal s. r. o.,  Karolinská 654/2, 

advokátní kancelář Praha 8-Karlín
37185 Outlý, Tomáš, Mgr.  08. 07. 11  Kocmanová, Eva, Mgr.,  Soukenická 2, Brno

advokát 
37413 Pavlíček, Tomáš, JUDr.  15. 09. 11  Pavlíčková, Eva, JUDr.,  Hluboká 1366, Zlín

advokátní kancelář s. r. o. 

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   89 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 90

37326 Pavlíčková, Iva, Mgr.  19. 08. 11 Otipka Pavel, Mgr., advokát  Poštovní 1794/17, 
Ostrava-Moravská Ostrava

37181  Pekárková, Kateřina,  11. 07. 11 Kouba David, Dr. Iur. Klimentská 10, Praha 1
Mgr., LL.M. 

37216 Pelíšková, Radka, Mgr.  15. 07. 11  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4
kancelář, s. r. o. 

37172 Pernica, Petr, Mgr.  11. 07. 11  Fiala, Tejkal a partneři,  Mezníkova 273/13, Brno
advokátní kancelář, s. r. o. 

37239 Pernicová, Martina, Mgr.  01. 08. 11  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 
advokátka Praha 1-Staré Město

37353 Pešlová, Lenka, Mgr.  01. 09. 11 Mašek, Jan, Mgr., advokát Pekařská 658, Kladno
37148 Petrů, Hana, Mgr., Bc.  07. 07. 11  Advokátní kancelář prof.,  Sukova 4, Brno

JUDr. Jaroslav Fenyk,  
Ph.D., DSc. 

37245 Pícha, Václav, Mgr.  25. 07. 11 Novák, Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

37220 Plánička, Ondřej, Mgr.  18. 07. 11  Salans Europe LLP,  Platnéřská 191/4, 
organizační složka Praha 1-Staré Město

37021 Pokorná, Kateřina, Mgr.  21. 09. 11 Randl, Pavel, JUDr., advokát Hvězdova 1716/2b, Praha 4
37363 Pokorná, Alena, Mgr.  01. 09. 11  Advokátní kancelář  Heršpická 813/5, Brno

Helbichová, Spitzová,  
Stejskalová & partners, s. r. o. 

37203 Pokorná, Andrea, Mgr.  13. 07. 11  Navrátil, David, Mgr.,  Nádražní 2744/14, Plzeň
advokát 

37098 Pokorná, Iva, Mgr.  01. 07. 11  Tomaier Legal advokátní  Classic 7 Bussines Park,
kancelář s. r. o. Jankovcova 1037/49, Praha 7

37411 Pokorný, Tomáš, Mgr.  15. 09. 11  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2
advokátní kancelář, s. r. o.  

37200 Poláková, Lucie, Mgr.  13. 07. 11  Mencner, Richard, JUDr.,  Milíčova 12, 
advokát Ostrava-Moravská Ostrava

37173 Popelková, Kateřina, Mgr.  11. 07. 11 Mimochodek, Petr, Mgr. Nuselská 375/98, Praha 4
37113 Possel, Petr, Mgr.  11. 07. 11  Taubel Legal, advokátní  Šaldova 466/34, 

kancelář s. r. o. Praha 8-Karlín
37318 Pošvářová, Tereza, Mgr.  17. 08. 11  Drtina, Zdeněk, JUDr., Ph.D., nám. Přem.Otakara II č. 30a, 

advokát České Budějovice
37268 Potyszová, Anežka, Mgr.  29. 07. 11 Kausta, Petr, Mgr., advokát  Čs. Legií 5, 

Ostrava-Moravská Ostrava
35413 Povalová, Eva, Mgr.  17. 08. 11  Focko, Ľubomír, JUDr.,  Náprstkova 276/2, Praha 1

advokát 
37153 Prokopová, Veronika, Mgr.  29. 06. 11  Zápotočný Milan, JUDr.,  Telečská 7, Jihlava

advokát 
37325 Průša, Tomáš, Mgr.  19. 08. 11 bnt - pravda & partner, s. r. o. Vodičkova 707/37, Praha 1
37139 Puchmeltr, Jiří, Mgr.  07. 07. 11  Kis, Michael, Mgr., Bc.,  Riegrova 229, Chomutov

advokát 
37316 Pytela, David, Mgr.  05. 09. 11  Advokátní kancelář Bezucha,  Wellnerova 1215/1,

Klimeš, Stratil v. o. s. Olomouc-Nová Ulice
36549 Račko, Petr, Mgr.  05. 09. 11 Straka & Žák, advokáti, s. r. o.  Vlašimská 1876/13, 

Praha 10-Vinohrady
33998 Rajsiglová, Eva, Mgr.  02. 07. 11 Advokátní kancelář Šmíd s. r. o. Jaselská 940/23, Brno
37110 Rajznauer, Pavel, Mgr.  01. 07. 11 Čejka Josef, JUDr., advokát  nám. 3. května 1606, 

Otrokovice
35564 Reichová, Martina, Mgr.  03. 08. 11  Wilson & Partners v. o. s.,  Jungmannova 750/34, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město
37247 Reindl, Martin, Mgr.  26. 07. 11  Wölfl  & Pokorný společnost  Radniční 133/1, 

advokátů s. r. o. České Budějovice
37401 Rerková, Nina, Mgr., Bc.  12. 09. 11 Chýský & Doležal, v. o. s.  Žerotínova 1132/34, 

Praha 3-Žižkov

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   90 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Strana 91 Částka 3/2011

37314 Riedl, Radek, Mgr.  01. 09. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

35012 Rizak, Oksana, Mgr.  01. 08. 11  Baloghová, Erika, Mgr.,  Opletalova 1015/55, Praha 1
advokátní kancelář 

37354 Rosenbergová, Věra, Mgr.  01. 09. 11 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na Královně 862, Praha 5
37309 Ruff er, Pavel, Mgr.  12. 08. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37301 Růžička, Martin, Mgr.  09. 08. 11  Advokátní kancelář  Korunní 810, budova F, 

Vyšanská, Majer s. r. o. Praha 10
37134 Růžička, Ludvík, Mgr.  04. 07. 11 Advokátní kancelář Lang Dvořákova 44/14, Brno
37119 Růžička, Michal, Mgr., Ing.  01. 07. 11  Dvořák & spol., advokátní  Pobřežní 394/12, 

kancelář, s. r. o. Praha 8-Karlín
37206 Růžičková, Klára, Mgr.  13. 07. 11  Řičica, Vladimír, JUDr.,  Voráčovská 14, Praha 4

advokát 
37214 Rychtrová, Lenka, Mgr., Bc.  14. 07. 11 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 2, Praha 1
37361 Ryšlavá, Kateřina, Mgr.  01. 09. 11  Pelikán Krofta Kohoutek  Tyršův dům – Újezd 450/40, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Malá Strana
37358 Salajka, Radek, Mgr.  01. 09. 11  MT Legal s. r. o., advokátní  Jakubská 121/1, Brno

kancelář 
37409 Sandtnerová, Aneta, Mgr.  14. 09. 11  Semrádová Zvolánková,  Karlovo nám. 18, Praha 2

Světlana JUDr., Ing. 
advokátka 

37218 Secká, Lenka, Mgr.  15. 07. 11 Plavec, Tomáš, JUDr., advokát  Rooseveltova 335, 
Chrudim IV. 

37100 Seidel, Jan, Mgr.  30. 06. 11  Vašíček, Milan, JUDr.,  Lidická 57, Brno
advokát 

32345 Senner, Lucie, Mgr.  01. 07. 11  DLA Piper Prague LLP,  Mánesova 1078/5, Praha 2
organizační složka 

37417 Schindléryová, Andrea, Mgr.  16. 09. 11  Vaněk, Petr, JUDr.,  Na Poříčí 12, Praha 1
advokátní kancelář 

37379 Schweigl, Johan, Mgr.  06. 09. 11 Hala, Ivo, Mgr., Ing., advokát Anglická 20/140, Praha 2
37408 Sígl, Vladimír, Mgr.  14. 09. 11  Gürlich, Richard, JUDr.,  Politických vězňů 19, 

advokát Praha 1
37313 Sivý, Milan, Mgr.  15. 08. 11  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
37228 Skoková, Šárka, Mgr.  20. 07. 11 Gallivoda, Jan, JUDr., advokát Nerudova 5, Plzeň
37412 Skřejpek, Jakub, Mgr.  15. 09. 11 Císař, Češka, Smutný a spol.  City Tower, 

Hvězdova 1716/2b, Praha 4
37141 Sláma, Vladimír, Mgr.  07. 07. 11  Vlk, Václav, JUDr., advokát,  Sokolovská 22, 

Moreno Vlk & Asociados Praha 8-Karlín
37232 Slavík, Luboš, Mgr., Bc.  01. 08. 11  Solil, Jiří, Mgr., advokátní  Jakubská 2, Praha 1

kancelář 
37338 Slívová, Nikola, Mgr.  01. 09. 11 Burget, Daniel, JUDr., advokát Bartošova 3, Brno
36077 Sobolová, Eva, Mgr., Ing.  18. 07. 11 Chýský & Doležal, v. o. s.  Žerotínova 1132/34, 

Praha 3-Žižkov
37430 Sprinz, Petr, Mgr.  22. 09. 11  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
37420 Stach, Michal, Mgr.  19. 09. 11  Jaroš – Fojtíková, advokátní  Zelený pruh 95/97, Praha 4

kancelář s. r. o. 
37104 Staněk, Kamil, Mgr.  01. 07. 11  DLA Piper Prague LLP,  Mánesova 1078/5, Praha 2

organizační složka 
37431 Stará, Blanka, Mgr.  22. 09. 11  Cihelková, Monika, Mgr.,  Školská 3/660, Praha 1

advokát 
37320 Stehnová, Aneta, Mgr.  15. 08. 11  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1
10903 Steiner, František, Mgr., Ing.  01. 09. 11 Svatoš, Petr, JUDr., advokát  Sadová 1585/7, Ostrava-

Moravská Ostrava

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   91 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 92

37217 Stiborová, Aneta, Mgr.  15. 07. 11 Matějíček, Jan, Mgr., advokát Římská 1222/33, Praha 2
37389 Stolina, Tomáš, Mgr.  06. 09. 11 Kroupa, Pavel, Mgr., advokát Jakubská 1, Brno
37161 Studenovská, Naděžda, Mgr.  18. 07. 11
37127 Studničková, Olga, Mgr.  01. 07. 11 Pejchal, Aleš, JUDr., advokát Vyšehradská 21, Praha 2
37407 Svobodová, Andrea, Mgr.  14. 09. 11 Nipl, Petr, JUDr., advokát Na Pankráci 11/449, Praha 4
37426 Šauerová, Ulyana, Mgr., Bc.  15. 09. 11  Görges, Marek, JUDr.,  Žižkova ul. 52, Plzeň

advokát 
37347 Šeděnková, Petra, Mgr.  01. 09. 11  Cink, Pavel, Mgr., Ing.,  Sady 5. května 36, Plzeň

advokát 
37261 Šemora, Vítězslav, JUDr., Ing.  01. 08. 11  Allen & Overy (CR) LLP,  V Celnici 1031/4, Praha 1

organizační složka 
37178 Ševcechová, Monika, Mgr.  11. 07. 11  Blažek, Jan, Mgr., advokátní  Dominikánská 16, Plzeň

kancelář 
37125 Šimoníková, Pavla, Mgr.  01. 07. 11  Advokátní kancelář Zrůstek,  Doudlebská 1699/5, Praha 4

Lůdl a partneři v. o. s. 
12049  Šnebergerová, Simona,  19. 08. 11 Kacafírek, Jiří, JUDr.,   Škroupova 1/1981, Plzeň

JUDr., Ph.D.  advokátní kancelář 
36790 Šotová, Sandra, Mgr.  01. 09. 11  Černý, Adam, JUDr., Ing.,  Dřevná 382/2, Praha

LL.M., advokát 
37332 Štěpková, Barbora, Mgr.  22. 08. 11 Neubert, Karel, Mgr. Oldřichova 1, Třebíč
35169 Štěrbová, Alena, Mgr.  30. 06. 11
32765 Štourač, František, Mgr.  20. 07. 11 Elzer, Michal, JUDr. Josefská 9, Brno
37189 Šůchová, Hana, Mgr.  12. 07. 11 Macková, Radka, Mgr. Celetná 4, Praha 1
35835 Šulc, Boris, Mgr.  20. 07. 11 Holas, Jiří, JUDr., advokát Jeruzalémská 1321/2, Praha 1
37108 Šulc, Jiří, Mgr.  01. 07. 11  Kříž, Jiří, Mgr., advokátní  Na Terase 133/3, Praha 8

kancelář 
37264 Šulcová, Jindřiška, Mgr.  01. 08. 11 Zilvarová, Jana, Mgr., advokát  Hradešínská 2362/29, 

Praha 10-Vinohrady
37205 Švarc, Jan, Mgr.  13. 07. 11  Řičica, Vladimír, JUDr.,  Voráčovská 14, Praha 4

advokát 
37188 Švecová, Lucie, Mgr.  12. 07. 11  Karlík, Tomáš, JUDr.,  Převrátilská 330, Tábor

advokát 
37095 Švorm, Oldřich, JUDr.  01. 07. 11  Turek, Zdeněk, Mgr., Slovanská tř. 66,

 advokát Plzeň
37253 Takáčová, Dominika, Mgr.  27. 07. 11  Allen & Overy (CR) LLP,  V Celnici 1031/4, Praha 1

organizační složka 
37375 Talašová, Marie, Mgr.  05. 09. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37244 Talpová, Silvie, Mgr.  25. 07. 11 Kňáva, Jiří, Mgr., advokát Sokolská 536/22, Olomouc
37328 Tihon, Lubomír, Mgr.  19. 08. 11 Hrbáč, Daniel, Mgr., advokát Šumavská 519/35, Brno
37289 Tichá, Markéta, Mgr.  04. 08. 11 Lebeda, Vít, JUDr., advokát  T. G. Masaryka 25, 

Karlovy Vary
37230 Tichá, Anděla, Mgr.  20. 07. 11  Řezníček & Co. s. r. o.,  U Zimního stadionu 20/3,

advokátní kancelář České Budějovice
37403 Tlučhořová, Martina, Mgr.  13. 09. 11 Hala, Ivo, Mgr., Ing., advokát Anglická 20/140, Praha 2
37135 Tománková, Petra, Mgr.  04. 07. 11  Volopich, Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát 
37263 Tomis, Rostislav, Mgr.  01. 08. 11  Nocarová Jašek & partners,  V Jirchářích 148/4, Praha 1

v. o. s.  
37258 Tomková, Lenka, Mgr.  28. 07. 11 Filip, Vojtěch, JUDr. Čéčova 11, České Budějovice
37282 Tonnies, Pavla, Mgr.  08. 08. 11 Čapla, Jiří, Mgr., advokát  Poštovní 1794/17, 

Ostrava-Moravská Ostrava
36822 Traurig, Vojtěch Pavel, JUDr.  21. 09. 11 Mikuláš, Jan, Mgr., advokát Rubeřova 162/8, Praha 2
37428 Trávníček, Jiří, Mgr.  21. 09. 11  Hlaváček, Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát 
37199 Trunkátová, Lucie, Mgr.  13. 07. 11  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 

kancelář s. r. o. Praha 4

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   92 31.10.2011   9:59:04



Věstník České advokátní komory 2011Strana 93 Částka 3/2011

37277 Tuhá, Zuzana, Mgr.  03. 08. 11  Peterka & partners, v. o. s.  Na Příkopě 15/583, Praha 1
advokátní kancelář 

37208 Uglaj, Petr, Mgr.  15. 07. 11  Choděra, Oldřich, JUDr.,  Jugoslávská 12, Praha 2
PhDr., advokát 

36642 Uldrych, Tomáš, Mgr.  22. 07. 11 Novák, Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

37269 Úlovec, Adam, Mgr.  02. 08. 11 Vrbová, Hana, JUDr, Slavíkova 27, Praha 2
37146 Ulrychová, Anna, Mgr.  07. 07. 11  Saxinger, Chalupsky &  Bedřicha Smetany 167/2,

Partner v. o. s. Plzeň
37169 Urbańczyk, Adam, Mgr.  14. 07. 11  Kopecký, Jaroslav, Mgr.,  28. října 150/2663, 

advokát Ostrava-Moravská Ostrava
37414 Valeková, Anna, Mgr.  16. 09. 11  Pokorný, Radek, Mgr.,  Karolíny Světlé 301/8, 

advokát Praha 1
37123 Válová, Veronika, Mgr., Bc.  01. 07. 11 Giese & partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1
35276 Vašinová, Petra, Mgr.  11. 08. 11  Rašovský, Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno

advokát 
37149 Vaverka, Daniel, Mgr., Ing.  12. 07. 11  Novák, Antonín, Mgr.,  Pavelčákova 6/11, Olomouc

advokát 
37150 Vejmelková, Erika, Mgr.  12. 07. 11  Advokátní kancelář,  Revoluční 54/25, Chomutov

Mgr. Jiří Dostál 
36592 Velová, Monika, Mgr.  01. 08. 11  Mokrý, Antonín, JUDr.,  U Prašné brány 3, Praha 1

advokát 
37116 Veselá, Pavla, Mgr.  01. 07. 11 Lejnarová, Ludmila, JUDr. Růženinská 904, Praha 4
37186 Vihan, Jan, Mgr.  11. 07. 11  Helmová, Irena, JUDr.,  Náměstí Kinských 76/7,

advokátka Praha 5
34292 Viktorýnová, Květoslava, Mgr.  27. 06. 11  Černohlávek, Josef, Dr.,  Jungmannova 31, 

advokát Palác Adria, Praha 1
37182 Vilímková, Pavlína, Mgr.  11. 07. 11  Nedbalová, Veronika,  Na Příkopě 9-11, Praha 1

Mgr., LL.M., advokátka 
37243 Vilímová, Jana, Mgr.  25. 07. 11  Machek, Michal, Mgr.,  Dlouhá 53/6, 

advokát Ostrava-Moravská Ostrava
37406 Vítek, Radovan, Mgr., Bc.  14. 09. 11 Aleš, Martin, JUDr., advokát Houškova 30, Plzeň
37288 Vítková, Kamila, Mgr.  04. 08. 11  Vítková, Marie, JUDr.,  Pátova 394, Česká Lípa

advokátka 
37388 Vlach, Přemysl, Mgr.  07. 09. 11 Hlaváč, Josef, JUDr., advokát Martinská 8, Plzeň
37140 Vlčková, Táňa, Mgr.  07. 07. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3
37273 Vnuková, Markéta, Mgr.  02. 08. 11  Majer, Roman, JUDr.,  Vyskočilova 1326/5, Praha 4

advokát 
37101 Volný, Michal, Mgr.  01. 07. 11  Fabian, Pavel, JUDr., Ing.,  Slovákova 357/8, Brno

advokátní kancelář 
37399 Vrbová, Martina, Mgr.  09. 09. 11  Bjalončik, Martin, JUDr.,  Štěpánská 49, Praha 1

advokát 
37302 Vydrová, Jana, Mgr.  09. 08. 11  Allen & Overy (CR) LLP,  V Celnici 1031/4, Praha 1

organizační složka 
37305 Weignerová, Hana, Mgr.  11. 08. 11  Továrek, Horký a partneři,  tř. Kpt. Jaroše 1844/28, 

advokátní kancelář, s. r. o. Brno-Černá Pole
37096 Zajíčková, Miroslava, Mgr.  29. 06. 11 Zajíček, Marek, Mgr. advokát Srbská 53, Brno
37349 Zavoral, Martin, Mgr.  01. 09. 11 Trnka, Pavel, Mgr., advokát Apolinářská 445/6, Praha 2
37121 Zeithaml, Matěj, Mgr.  01. 07. 11
37373 Zlámalová, Ivana, Mgr.  05. 09. 11  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
37136 Zoubková, Kateřina, Mgr.  04. 07. 11 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 

Praha 2
37248 Zůna, Zdeněk, Mgr.  26. 07. 11  Šebek, Martin, JUDr.,  Moravská 52, Praha 2

advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   93 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 94

37306 Žáček, Bohdan, Mgr. et Mgr.  11. 08. 11 Zrcek, Jan, JUDr., advokát  Antala Staška 1565/30, 
Praha 4

37183 Želizňáková, Silvia, Mgr.  11. 07. 11 Chytil, Milan, Mgr. Česká 12, Brno

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 

ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

33948 Adamcová, Monika, Mgr.  01. 08. 11 13782
37043 Adámek, Radomír, Mgr.  01. 09. 11
33448 Ambrožová, Tamara, Mgr.  01. 08. 11 13783
35837 Babincová, Aneta, Mgr., Ing.  01. 07. 11
31657 Balabán, Matěj, Mgr.  01. 08. 11 13784
33983 Baloghová, Erika, Mgr.  22. 07. 11 13785
34391 Bečvářová, Lucie, Mgr.  01. 08. 11 13788
34614 Bedeč, Josef, Mgr.  01. 08. 11 13789
34327 Behenský, Filip, JUDr.  01. 08. 11 13790
34479 Bělková, Iva, Mgr.  20. 07. 11 13791
35450 Beránková, Vladimíra, Mgr.  01. 09. 11
34826 Beránková, Šárka, Mgr.  01. 07. 11
36033 Beránková, Dita, JUDr.  27. 06. 11
34383 Béreš, Ján, Mgr.  01. 08. 11 13792
31000 Blažek, Lukáš, Mgr.  01. 08. 11 13793
33807 Bobro, Jan, Mgr.  22. 07. 11 13794
33770 Bočková, Hana, Mgr.  01. 07. 11 13663
36813 Bodláková, Aneta, Mgr.  01. 09. 11
34446 Bohdal, Tomáš, Mgr.  01. 09. 11 13915
35634 Bošinová, Klára, Mgr.  01. 09. 11
33336 Brožová, Štěpánka, Mgr.  01. 08. 11 13795
34566 Bučina, Pavel, Mgr.  22. 07. 11 13796
34593 Bučková, Lenka, Mgr.  01. 07. 11
34142 Burdová, Michaela, JUDr.  01. 08. 11 13797
33125 Bürger, Pavel, Mgr., Ing.  01. 08. 11 13798
36961 Burová, Petra, Mgr.  01. 07. 11
36537 Czubek, Martin, Mgr., Ing.  01. 07. 11
34994 Čermáková, Zuzana, Mgr.  01. 09. 11
36125 Černý, Dalibor, Mgr.  01. 07. 11
35316 Čevelová, Lucie, Mgr.  01. 07. 11
32919 David, Karel, JUDr.  01. 08. 11 13800
34323 Decroix, Eva, Mgr.  01. 07. 11 13876
36120 Dobrovolná, Eva, Mgr.  01. 08. 11
36351 Drbolová, Jana, Mgr.  01. 09. 11
35797 Fecák, Tomáš, Mgr.  01. 08. 11
36021 Fialová, Jindřiška, Mgr.  01. 09. 11
34164 Filkuková, Klára, Mgr.  01. 08. 11 13801
36677 Frantlová, Magda, Mgr.  01. 08. 11
34166 Froněk, Zdeněk, Mgr.  01. 08. 11 13804
36451 Galinová, Jana, Mgr.  01. 07. 11
34256 Gama, Peter, Mgr.  22. 07. 11 13805
37237 Goldstein, Martin, Mgr.  20. 08. 11
35540 Gomoláková, Alexandra, Mgr.  01. 07. 11
34184 Granát, Michael, Mgr.  22. 07. 11 13807
33990 Gúcka, Jana, Mgr.  01. 07. 11 13680

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   94 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Strana 95 Částka 3/2011

32462 Hájek, Otakar, Mgr., LL.M. 22. 07. 11 13808
33678 Hájková, Katarína, Mgr.  22. 07. 11 13809
33787 Hašová, Petra, Mgr.  01. 09. 11 13810
12949 Havelková, Petra, Mgr., LL.M. 24. 08. 11
36186 Hegerová, Klára, Mgr.  01. 08. 11
34367 Hejduk, Jan, Mgr.  22. 07. 11 13812
36931 Hlávková, Simona, Mgr.  01. 07. 11
36197 Holčáková, Jana, Mgr.  01. 07. 11
33834 Holý, Lukáš, JUDr.  27. 07. 11 13813
32940  Homolová, Irena,  01. 09. 11 13916

JUDr., LL.M. 
33492 Horáková, Dagmar, Mgr.  01. 07. 11 13814
35138 Hoša, Miroslav, Mgr.  13. 08. 11
34341 Hrad, Radek, Mgr.  30. 06. 11
34351 Hradilová, Andrea, Mgr.  22. 07. 11 13815
33391 Chudobová, Petra, Mgr.  01. 09. 11 13816
33878 Ignáciková, Jaroslava, Mgr.  01. 07. 11 13817
34290 Ilčin, Miroslav, Mgr., LL.M. 22. 07. 11 13818
36981 Ilosvaiová, Katarína, Mgr.  30. 07. 11
34204 Jacoš, Martin, Mgr.  01. 07. 11 13819
34223 Janovec, Michal, JUDr.  01. 07. 11
34201 Jarolímková, Andrea, Mgr.  01. 08. 11 13820
34097 Jelínek, Tomáš, Mgr., Ing.  01. 08. 11 13821
36302 Jelínek, Martin, Mgr.  01. 07. 11
36155 Jírovská, Alena, Mgr.  01. 07. 11
34067 Joch, Marek, Mgr.  22. 07. 11 13913
35882 Jopek, David, JUDr.  01. 07. 11
33272 Kaderka, Michal, Mgr.  01. 07. 11 13772
35373 Kadlec, Jiří, Mgr.  06. 08. 11
34140 Kavěna, Martin, LL.B., B.C.L. 01. 07. 11
36833 Klikarová, Jaroslava, Mgr.  01. 09. 11
33269 Klíma, Pavel, JUDr. et Mgr.  22. 07. 11 13823
33589 Klimeš, Karel, Mgr.  22. 07. 11 13911
33418 Klimus, Roman, Mgr.  22. 07. 11 13824
37023 Kodatová, Zuzana, Mgr.  22. 06. 11
34709  Kohajda, Michael,  01. 07. 11

JUDr., Ph.D. 
34473  Kohout, Martin,  03. 08. 11 13825

JUDr., Ing., Bc.  
33674  Konvalinová, Lenka,  01. 08. 11 13826

Mgr., LL.M. 
34220 Koprda, Juraj, Mgr.  22. 07. 11 13827
36163 Korman, Pavel, Mgr.  01. 08. 11
32773 Kosánová, Lada, Mgr.  01. 08. 11 13829
34060 Kostadinovová, Ilona, Mgr.  01. 07. 11
33694 Koutná, Veronika, Mgr.  01. 07. 11 13779
31573 Kovařík, Karel, Dr. jur.  01. 07. 11
36401 Krakovičová, Magdalena, Mgr.  25. 08. 11
31651 Krausová, Jana, Mgr.  22. 07. 11 13830
32334 Krmášek, Zdeněk, Mgr.  01. 07. 11 13705
36657 Křížková, Magdalena, Mgr.  01. 07. 11
30356 Kubánková, Tereza, Mgr.  01. 09. 11
37195 Kubátová, Kateřina, Mgr.  17. 08. 11
34280 Kučera, Petr, JUDr., Ph.D. 22. 07. 11 13832
33082 Kunc, Jiří, Mgr.  01. 08. 11 13833
30959 Kushnarenko, Leonid, Mgr.  22. 07. 11 13914
33501 Lamacz, Martin, Mgr.  27. 06. 11 13835

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   95 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 96

13313 Lamáčková, Lydie, Mgr.  01. 08. 11 13836
33109 Láníčková, Petra, Mgr.  01. 08. 11 13837
34241 Lažanský, Vojtěch, Mgr.  22. 07. 11 13838
33552 Linhartová, Jitka, Mgr.  18. 08. 11 13918
36858 Lipanová, Kateřina, Mgr.  01. 08. 11
34453 Macálka, Vladimír, Mgr.  15. 07. 11
36018 Mácová, Blanka, Mgr.  18. 08. 11
33170 Machálková, Iva, Mgr.  01. 08. 11 13840
34043 Maloňová, Petra, Mgr.  01. 07. 11
33812 Mánek, Ondřej, Mgr.  01. 08. 11 13841
33849 Marek, František, Mgr.  27. 07. 11 13842
36027 Mašková, Hana, Mgr.  01. 08. 11 13843
33537 Mateřánka, Karel, JUDr.  01. 09. 11 13919
35680 Měsíčková, Lenka, Mgr.  01. 08. 11
34237 Mikloško, Jozef, JUDr., LL.M. 22. 07. 11 13844
30648 Mikula, David, Mgr.  22. 07. 11 13845
34937 Mlej, Pavol, Mgr.  01. 07. 11 13920
35932 Moravcová, Vanda, Mgr.  01. 09. 11
33670 Moštěk, Marcel, Mgr.  22. 07. 11 13846
31775 Mruzek, Andrzej, Mgr.  18. 08. 11 13921
33613 Müller, Michal, Mgr.  01. 08. 11 13847
33767 Murad, Martin, Mgr.  01. 08. 11 13848
34150 Murár, Martin, Mgr.  01. 08. 11 13849
34181 Němcová, Štěpánka, Mgr.  01. 09. 11 13850
34240 Němečková, Hana, JUDr.  01. 08. 11 13851
11773 Neruda, Robert, JUDr., Ph.D. 22. 07. 11 13852
32289  Nguyen Chu Hoang, Hung,  02. 07. 11 13853

JUDr., Ph.D. 
34183 Nikolov, Igor, Mgr.  01. 08. 11 13854
36443 Nosek, Jaromír, Mgr.  30. 06. 11
35164 Novák, Kristián, Mgr.  16. 07. 11
35721 Nováková, Barbora, Mgr.  14. 07. 11
33715 Nováková, Jana, Mgr., LL.M. 24. 06. 11 13855
35380 Novotná, Silvie, Mgr.  05. 09. 11
34000 Nuc, Radim, Mgr.  01. 09. 11
34597 Olexa, Tomáš, Mgr.  06. 09. 11
37038 Ondrová, Jana, Mgr.  01. 09. 11
36464 Ondřejová, Eva, JUDr.  01. 07. 11
36994 Opletal, Jiří, Mgr.  25. 06. 11
33427 Ostruszka, Jan, JUDr.  22. 07. 11 13856
32156 Otevřel, Richard, Mgr.  22. 07. 11 13857
34209 Pálinkás, Michal, Mgr.  22. 07. 11 13858
37042 Pavelec, Tomáš, Mgr.  02. 09. 11
33347 Pazderová, Lucie, Mgr.  22. 07. 11 13859
34345 Pelikánová, Lucie, JUDr.  22. 07. 11 13860
33746 Pešková, Martina, Mgr.  01. 09. 11 13861
34957 Petrásek, Martin, Mgr.  01. 07. 11
33730 Petroš, Ondřej, Mgr.  01. 08. 11 13862
33724 Pfeiff er, Ivana, JUDr.  01. 07. 11
37045 Pinkava, Jan, Mgr.  01. 07. 11
36229 Platzerová, Barbora, Mgr.  01. 09. 11
36806 Plch, Martin, Mgr.  01. 07. 11
32813 Plichta, Vít, Mgr.  22. 07. 11 13863
34333 Pohořal, David, Mgr.  01. 08. 11 13864
37021 Pokorná, Kateřina, Mgr.  20. 08. 11
36274 Polánka, Petr, Mgr. et Mgr.  01. 08. 11
35413 Povalová, Eva, Mgr.  01. 07. 11

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   96 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Strana 97 Částka 3/2011

34200 Pražáková, Lucie, Mgr.  23. 07. 11 13865
33454 Procek, Peter, Mgr.  22. 07. 11 13866
37077 Procházková, Lenka, Mgr.  01. 09. 11
34858 Prokop, Martin, Mgr.  15. 09. 11 13941
33335 Pršalová, Lena, Mgr.  22. 07. 11 13867
35757 Pukovcová, Kateřina, Mgr.  01. 08. 11
13473 Pulda, Jan, JUDr., LL.M. 01. 09. 11
33469 Raboch, Pavel, Mgr.  01. 08. 11 13868
36549 Račko, Petr, Mgr.  01. 07. 11
31301 Rašovský, Pavel, Mgr.  30. 06. 11
33681 Ripel, Ondřej, Mgr.  01. 09. 11 13923
35012 Rizak, Oksana, Mgr.  29. 06. 11
35052 Ropková, Alena, Mgr., LL.M. 22. 07. 11 13869
33463 Roučková, Kateřina, Mgr.  01. 08. 11 13870
33858 Rousová, Pavla, Mgr.  23. 08. 11 13887
34227 Rulíková, Jana, Mgr.  22. 07. 11 13871
33535 Řenďovská, Alena, Mgr.  22. 07. 11 13872
35186 Říhová, Lenka, Mgr.  08. 08. 11
34168 Sehnalová, Olga, JUDr.  01. 08. 11 13873
33278 Sevaldová, Kristýna, Mgr.  23. 07. 11 13874
34274 Schovánková, Alice, Mgr.  01. 08. 11 13875
34218 Skála, Jiří, Mgr.  01. 07. 11 13776
34158 Slabý, Tomáš, Mgr.  22. 07. 11 13878
34105 Slámová, Marika, Mgr.  01. 08. 11 13879
34401 Sobek, David, Mgr., Ing.  01. 08. 11 13880
34412 Sobotková, Andrea, Mgr.  22. 07. 11 13881
34197 Sommer, Lukáš, Mgr.  22. 07. 11 13882
33560 Stěhulová, Michaela, Mgr.  01. 07. 11
37161 Studenovská, Naděžda, Mgr.  25. 08. 11
34662 Suchý, Radek, Mgr.  01. 07. 11 13731
32842 Svatoňová, Tereza, Mgr.  01. 08. 11 13883
34297 Sýkora, Martin, Mgr.  01. 08. 11
35891 Sýkorová, Romana, Mgr.  01. 07. 11
33434 Šafářová, Monika, JUDr.  23. 07. 11 13884
33830 Šafránková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 11 13885
34471 Ševčík, Michal, Mgr.  22. 07. 11 13886
33225 Šimáně, Romana, Mgr.  22. 07. 11 13888
34252 Šíp, Martin, JUDr.  01. 07. 11 13889
31345 Šmídl, Martin, Mgr.  01. 09. 11
34906 Šmucr, Tomáš, Mgr.  01. 08. 11 13890
33528 Šnoblová, Monika, JUDr.  01. 08. 11 13811
33401 Špaček, Jan, Mgr.  01. 08. 11 13891
36043 Štědrá, Dagmar, Mgr.  01. 09. 11
34961 Štefánik, Ondrej, Mgr.  01. 08. 11 13892
11306 Štěpánková, Ivana, Mgr.  01. 07. 11
35169 Štěrbová, Alena, Mgr.  26. 08. 11
34821 Štursová, Pavla, Mgr.  01. 07. 11
35306 Šulc, Michal, Mgr.  01. 09. 11
35835 Šulc, Boris, Mgr.  25. 06. 11
34348 Švehlová, Jana, Mgr.  01. 08. 11 13893
34216 Tabach, Daniel, Mgr., Ing.  18. 08. 11 13925
33262 Tesař, Daniel, Mgr.  01. 07. 11 13741
33366 Tichý, Tomáš, Mgr.  01. 08. 11 13896
33389 Tichý, Jakub, Mgr.  22. 07. 11 13894
34095 Tichý, Lubor, Mgr., Bc.  01. 07. 11 13895
34374 Tomášková, Petra, Mgr.  01. 07. 11
34944 Uhlířová, Kateřina, Mgr.  01. 08. 11 13898

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   97 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 98

34182  Ulmanová, Markéta,  22. 07. 11 13899
JUDr., DiS. 

36306  Vaněčková, Veronika,  10. 09. 11
Mgr., LL.B. 

36200 Varhaník, Jan, Mgr.  01. 09. 11
33727 Vařečka, Marian, Mgr.  01. 07. 11 13900
34275 Veselý, David, Mgr., Ing.  01. 08. 11 13901
33707 Vlčková, Lenka, Mgr.  22. 07. 11 13902
33759 Vostracký, Martin, Mgr.  22. 07. 11 13903
31893 Walter, Jan, JUDr.  01. 08. 11 13904
33351 Zahumenský, Tomáš, Mgr.  22. 07. 11 13905
33499 Závada, Jaromír, Mgr.  01. 09. 11 13927
37121 Zeithaml, Matěj, Mgr.  13. 09. 11
36360 Zejdová, Dagmar, JUDr.  01. 08. 11
33267 Zinráková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 11 13758
37014 Zukalová, Simona, Mgr.  01. 08. 11
33925 Zvěřina, Marek, Mgr.  01. 07. 11 13908
33609 Žalud, Zdeněk, Mgr.  01. 07. 11 13770
33266 Žatecký, Jan, JUDr.  22. 07. 11 13910

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne 

33396 Zermegová, Eva, Mgr.  01. 07. 11

c) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne sídlo

32039 Dumbrovský, Tomáš, Mgr.  30. 08. 11 Václavské nám. 57/813, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   98 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Strana 99 Částka 3/2011

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   99 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 100

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   100 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Strana 101 Částka 3/2011

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   101 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 102

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   102 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Strana 103 Částka 3/2011

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   103 31.10.2011   9:59:05



Věstník České advokátní komory 2011Částka 3/2011 Strana 104

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Předtisková příprava, výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   104 31.10.2011   9:59:05


